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FORMANNSKAPET - ORIENTERINGER/DRØFTINGER   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
21/14 Formannskapet 08.05.2014 
 
Arkivkode:033   Arkivsaknr.:14/545 L.nr.: 3307/14  
Saksb.: Tone Åsrud Reime   
 
 
1. Status drift og økonomi 
 
Formannskapets vedtak:  
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GODKJENNING AV PROTOKOLL - KOMMUNESTYRETS MØTE 27.03.14   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
22/14 Formannskapet 08.05.2014 
 
Arkivkode:033   Arkivsaknr.:14/537 L.nr.: 3290/14  
Saksb.: Tone Åsrud Reime   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Protokoll fra formannskapets møte 27.03.14 godkjennes. 
 
Formannskapets vedtak:  
 
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: Protokoll. 

 
Protokoller fra offentlige utvalg skal formelt godkjennes før vedtakene iverksettes. I 
praksis godkjenner ordfører Erik Unaas (H) protokollen på vegne av formannskapet 
når denne er ferdigskrevet. 
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MEDLEMSKAP OG STØTTEOVERFØRINGER TIL SELSKAPER OG 
ORGANISASJONER   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
6/14 Formannskapet 13.02.2014 
23/14 Formannskapet 08.05.2014 
 
Arkivkode:223   Arkivsaknr.:14/85 L.nr.: 3030/14  
Saksb.: Knut Baastad   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Formannskapet bes om å vedta de nødvendige reduksjoner, eventuelt avslutning av 
medlemskap og støtteordninger tilvarende et totalbeløp på kr 200.000,- ut fra 
vedlagte oversikt. 
 
Formannskapets vedtak: 
 
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: Oversikt over medlemskap og støtte. 

 
Kommunestyret vedtok i årsbudsjett 2014 følgende under budsjettvedtakets punkt 6: 
 
6. Formannskapet bes foreta en kritisk gjennomgang av alle kommunens 
medlemskap og støtteoverføringer til selskaper og organisasjoner (eks. Mysenbyen, 
Guldkorn, film og kino m.fl.) med en intensjon om at man reduserer kommunens 
årlige kostnader med kr 200.000,- for 2014.  
 
Ut fra dette la administrasjonen fram saken til politisk behandling i februar i år. Det 
ble da vedtatt å utsette saken. Begrunnelsen for å utsette saken framgår ikke av 
vedtaket, men det ble i diskusjonen i møtet nevnt at man burde belyse saken bedre.  
 
Hovedutvalg for kultur og oppvekst ba i møte den 17.09.2013 om å få en oversikt 
over ulike medlemskap og støtteordninger kommunen betaler for. Dette ble satt på 
dagsorden i forbindelse med en sak om støtte til Østfold kunstnersenter. 
 
Administrasjonen ved virksomhet Næring og utvikling utarbeidet da en slik oversikt i 
samarbeid med rådmannsteamet, men samtidig ble det gjort oppmerksom på at 
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denne listen ikke var komplett. I ettertid er listen utvidet med innspill fra andre 
virksomheter i vår organisasjon.  
 
I budsjettprosessen for budsjett 2014 ble det fra rådmannens side foreslått å spare 
kr 200.000,- på diverse støtteordninger og medlemskap. Rådmannen utfordret i sitt 
forslag politikerne til å spesifisere hva som skulle kuttes for å oppnå denne summen. 
I budsjettvedtaket besluttet kommunestyret å be formannskapet om å foreta en 
kritisk gjennomgang av alle kommunens medlemskap og støtteoverføringer til 
selskaper og organisasjoner. Målet er å spare kr 200.000 fra og med 2014. 
 
 
RÅDMANNENS MERKNADER: 
 
Da formannskapet diskuterte saken i februar ble det sagt at man ville ha belyst 
saken bedre. Det var særlig administrasjonens anbefalinger man syntes var 
mangelfulle. Det ble også sagt at denne listen ikke kunne være komplett i og med at 
det kun var virksomhet Næring og utvikling i tillegg til rådmannens stab som hadde 
disse utgiftene i sine regnskap. Ved forrige runde hadde vi tatt en utsjekk med alle 
virksomheter, og det har vi nå gjort på nytt.   
 
Den gjennomgangen vi har gir en god oversikt over medlemskap og støtteordninger 
kommunen bidrar til, men samtidig må det legges vekt på at oversikten kompletteres 
fortløpende. Selv om mange av summene hver for seg er små er det nødvendig å se 
helheten i dette, og summert opp blir det betydelige beløp. Det er derfor viktig at en 
fortløpende har en kritisk gjennomgang og vurdering av medlemskap og 
støtteordninger. 
 
 
KONKLUSJON: 
 
Mange av medlemskapene og støtteordningene er vedtatt politisk opp gjennom 
årene, og vi anser derfor at politikerne også bør si hva de anser man bør kutte og 
eventuelt avslutte. For å skille administrative og politiske vedtak er derfor oversikten 
nå delt inn i tre avsnitt, administrative initiativ, politiske vedtak og interkommunale 
politiske vedtak. Administrasjonen fremmer kun innstilling i de administrative, 
eventuelt i saker der man tidligere har kommet med innsparingsforslag. 
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FASTSETTING AV MINSTEAREAL VED TILDELING AV 
FELLINGSTILLATELSE PÅ RÅDYR, BEVER OG HJORT 2014   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
24/14 Formannskapet 08.05.2014 
 
Arkivkode:K40 &56  Arkivsaknr.:14/514 L.nr.: 3171/14  
Saksb.: Espen Carlsen   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Minstearealet for tildeling av fellingsrett på hjortevilt og bever i Eidsberg kommune i 
2014 vedtas til: 
 
• Rådyr, 300 da tellende areal pr fellingsrett. 
• Hjort, 15.000 da tellende areal pr. fellingsrett. 
• Bever, 2000 strandmeter tellende lengde pr. fellingsrett. 

 
Formannskapets vedtak:  
 
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: Eidsberg kommunes rådyrrapport for 2013 

 Eidsberg kommunes rapport for fallvilt 2013 
 
I henhold til lokal forskrift om adgang til jakt etter elg, rådyr, bever og hjort i Eidsberg 
kommune av 03.04.2014 er minstearealet for fellingstillatelse fastsatt til følgende; 
 
- Rådyr,  300 da pr. fellingsrett 
- Hjort, 15.000 da pr. fellingsrett 
- Bever 2000 strandlinjemeter pr. fellingsrett 

 
I forskrift om forvaltning av hjortevilt § 9 gis kommunen mulighet til å fravike sitt 
minsteareal på inntil 50 %. 
 
I 2013 var minstearealet for fellingsrett på rådyr 300 da. Arealet har vært redusert fra 
400 da i 2009 til 350 da i årene 2010-2012. Bakgrunn for reduksjon av minsteareal 
har vært en økende bestand av rådyr samt ønske om å redusere antall dyr drept i 
trafikken.  
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I 2013 ble det tildelt 533 fellingsretter på rådyr. Fellingsprosenten under jakt har 
ligget stabilt på mellom 45 – 50%. Antall drepte/avlivet rådyr som følge av 
trafikkskade (fallvilt) er redusert fra 54 rådyr i 2012 til 35 rådyr i 2013.  
 
En mild vinter 2013/14 med liten naturlig dødelighet og en rådyrbestand som ansees 
som stor, mener administrasjon det er riktig å beholde fjorårets minsteareal for 
tildeling av fellingsrett på 300 da.  
 
I rådyrrapporten for 2013 kan en se av tabell at antall dyr tatt ut gjennom jakt har økt 
betydelig fra 2009 med 199 felte dyr til 266 felte dyr i 2013. Dette som følge av 
redusert minsteareal pr. fellingsrett og en økende bestand i tidsperioden.  
 
Når det gjelder bevervald så har minstearealet for tildeling av fellingsrett vært stabilt 
på 2000 strandmeter pr. fellingsrett siden Eidsberg kommune åpnet jakt på arten.  
 
Det er 21 godkjent vald med fellingsrett på bever. Bestanden av bever antas å være 
stabil til litt økende. Jakttrykket på bever i kommunen er ikke stort selv om det gis ut 
ca 35 fellingsretter de siste år. De siste års jaktuttak har ligget på rundt 8 – 10 dyr, 
noe som antas å være godt under årstilvekst. Bever er nå etablert i de fleste vann og 
vassdrag i kommunen.  
 
Hjort er den siste viltarten som kommunen har åpnet for jakt på (kommunestyret 
03.04.2014). Hjortebestanden i Eidsberg kommune har de siste år vært økende og 
antas i dag å være en bestandsstørrelse rundt +/- 30 dyr i kommunen. Det er 
ønskelig å komme i gang med et forsiktig uttak på arten uten å redusere 
bestandsnivå betydelig. Skadeomfanget på jord- og skogbruk er lokalt betydelig. 
Vinteren 2014 ble det GPS-merket 1 hjort i Eidsberg kommune som en del av et 
større overvåkingsprogram i regi av kommunen/fylkeskommunen. I tillegg er det blitt 
gitt tilsagn om midler til Utmarksavdelingen i Østfold/Akershus for å bestandestimere 
hjortebestanden i Østfold. 
 
Ut fra dagens bestand og med manglende kunnskaper om jakt på hjort i kommunen 
mener administrasjon det er riktig å gå for et høyt minstearealgrunnlag. Fremtidig 
resultat av overvåking og jaktresultater vil gi oss mer kunnskap om foreslåtte 
minsteareal bør reduseres/økes. Hjort er en art som beiter på annen vegetasjon enn 
for eksempel rådyr og elg. De har et adferdsmønster som også avviker fra det vi er 
vant til på nevnte arter. 
 
 
RÅDMANNENS MERKNADER: 
 
Bestanden av rådyr antas å bli økende i 2013 på bakgrunn av mild vinter, færre 
rovdyr og dermed høyere overlevelse. Jakttrykket på rundt 50 % kan øke hvis lokale 
jegere opplever høyere bestander. I Eidsberg kommune blir jakt på rådyr og bever i 
all hovedsak utnyttet av grunneier selv eller av lokale jegere som har hatt jaktrett i 
terrenget over lengre tid. Dette medfører også et forsiktig uttak de årene som 
bestanden ansees som lavere. Jaktutøvelsen med lokale jegere antas å være mer i 
takt med bestandssituasjonen når jakten ikke leies ut til fremmede med et 
økonomisk formål.  
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Når det gjelder bever ser vi også her noe av den samme lokale tilpasningen. 
Utøvelsen skjer av lokale jegere med god lokal kunnskap om bestandsstatus og med 
et ønske om fremtidig gode høstbare bestander. 
 
I år er første året som det åpnes for jakt på hjort i Eidsberg kommune. Vi har ingen 
erfaringer med hjortejakt i våre områder på arten. Det ser pr dato ut til å være lokale 
elgvald som samler inn grunneiertillatelser for utøvelse av jakt på arten. Det har over 
lengre tid vært samlet inn «sett hjort skjema» fra elgjakten i kommunen. Disse tallene 
tyder på at det blir observert begrenset med dyr under elgjakten og at arten nok er 
vanskeligere å jakte på enn elg. Administrasjonen regner med at det vil bli søkt 
hjortevald I Eidsberg på arealgrunnlag som gir tillatelse på 2 – 4 dyr i 2014. Dette bør 
være innenfor de rammer som lover og forskrifter gir kommunen anledning til å felle 
ut fra et forvaltningsmessig ansvar for en naturlig innvandret art. 
 
 
KONKLUSJON: 
 
Arealgrunnlaget for tildeling av fellingsrett på rådyr beholdes på 300 da pr tillatelse 
(samme som i 2013). Minstearealet for tildeling av fellingsrett på bever holdes også 
uendret fra 2013 på 2000 strandmeter. For hjort åpnes det for jakt for første året og 
kommunen mener at et arealgrunnlag på 15.000 da er riktig for å komme i gang med 
et forsiktig uttak av denne arten. 
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STRATEGISK PLAN FOR KOMMUNENS EIENDOMSFORVALTNING - 
EIENDOMSSALG   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
31/14 Hovedutvalg for miljø og teknikk 06.05.2014 
25/14 Formannskapet 08.05.2014 
/ Kommunestyret 13.05.2014 
 
Arkivkode:610   Arkivsaknr.:14/480 L.nr.: 2978/14  
Saksb.: Knut Bergersen   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Saken legges frem for formannskapet/kommunestyret med slik  
 

innstilling: 
 

1. Strategisk plan for eiendomsforvaltning i Eidsberg kommune tas til etterretning og 
anbefales å være retningsgivende for eiendomsforvaltningen fremover. Planen 
med nødvendige vedlegg rulleres årlig i forbindelse med økonomiplanprosessen. 

2. Eiendomssalg gjennomføres i tråd med anbefalinger fra arbeidsgruppe for salg 
av eiendom og etter vedlagte oversikt over salgsobjekter (vedlegg 2). 

3. Tidligere anbefaling om riving av Søndre Mysens vei 4 oppheves. Eiendommen 
deles, og det areal som i dag er parkeringsplass fradeles. Resterende del av 
eiendommen med tilhørende bebyggelse legges ut for salg. 

4. Universell utforming av Heggin 1 anbefales. Delprosjekt 1 legges fram for endelig 
vurdering i forbindelse med økonomiplan for 2015 - 2020.  

 
Kommunestyrets vedtak:  
 
Formannskapets innstilling:  
 
Hovedutvalg for miljø og teknikks innstilling:  
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: 1.1 Strategisk plan for eiendomsforvaltning i Eidsberg kommune  

  1.2 Vedlikeholds- og utviklingsplan 
  1.3 Eiendomsbok 
  2 Oversikt salgsobjekter 
  3 Detaljtegning Søndre Mysens vei 4 
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Eierstrategi 
 
Saken med tilhørende vedlegg belyser Eidsberg kommunes strategi for 
byggforvaltning og omfatter alle oppgaver og funksjoner som er nødvendige for å 
drive og ta vare på bygningsmassen. Byggforvaltning er et overordnet begrep for 
forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av bygninger. Uttrykket byggforvaltning 
inkluderer derfor også utbedring, ombygging og riving av bygninger, samt innspill til 
planleggings-, prosjekterings- og byggefasen som påvirker byggets funksjonalitet 
over tid.  
 
Forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av eksisterende bygningsmasse byr på 
store utfordringer, både for samfunnet og for eierne. Disse utfordringene krever en 
eiendomsledelse som makter å gi eierne en reell verdiskaping og styring, og som 
samtidig har kompetanse til å ivareta brukernes og samfunnets krav. 
 
Forkortelsen FDVU er et samlebegrep for forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling 
(Byggforsk 600.004, 2010). 
 
Eidsberg kommune eier eiendom først og fremst som et redskap for å oppnå 
politiske mål knyttet til ulike politikkområder, såsom miljø, kultur, skole, barnehage, 
helse mv. Måten de ulike kommunale tjenestene skal ytes på endrer seg 
kontinuerlig. I fremtiden vil det være viktig i den kommunale eiendomsforvaltning å 
ha gode kunnskaper om de ulike virksomhetene og hvilke endringer de blir utsatt for, 
slik at bygningene kan tilpasses de endringene som skjer over tid. Eidsberg 
kommune har de siste årene hatt fokus på område- og eiendomsutvikling gjennom 
store investeringsprosjekter. Kommunens eierstrategier har kommet til uttrykk 
gjennom de gjeldende politiske vedtak knyttet til det enkelte bygg.  
 
Nye bygg kan planlegges bedre for flerbruksformål og på den måten redusere 
totalbehovet for areal. Kommunen anbefales derfor å gå inn i en mer aktiv 
eiendomsutviklingsrolle enn tidligere. Ved å benytte eiendommer med stort potensial 
og bygge ut i egen regi, vil salg av eiendom kunne finansiere både rehabilitering og 
nybygging. 
 
Salg av eiendom 
 
Eidsberg kommune har en aldrende bygningsmasse på 40,7 år i gjennomsnitt. En 
modernisering av disse vil være både omfattende og kostbart. Det må også tas i 
betraktning at et bygg som er gammelt ikke kan energioptimaliseres på samme måte 
som et moderne bygg. Det vil således aldri kunne bli like effektivt å drifte. Nye krav til 
virksomhetene og universell utforming gjør prosjektene betraktelig mer omfattende. 
Disse eiendommene bør over tid avvikles for kommunal drift og nytt bør reises. 
 
I KS Sak 13/1002 om økonomiplan er det vedtatt solgt eiendommer som skal 
generere betydelige salgsinntekter i kommende i fireårsperiode; 
 
 
2014 15.000.000,- 
2015   7.000.000,- 
2016   5.000.000,- 
2017 20.000.000,- 
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Den totale salgsinntekten på 48 millioner i løpet av de kommende 4 neste årene 
krever at kommunen bør ha en mer aktiv rolle innenfor eiendomsutvikling. 
Eiendommene må søkes om til bruksformål, utvikles og reguleres til det som er mest 
gunstig sett i sammenheng med høy fortjeneste. 
 
En opplisting av eiendom som kan selges på kort og lang sikt ligger vedlagt. 
 
Eiendommene hvor dette kan være aktuelt er boligfelt på Susebakke og i 
Opsahlåsen. Avhending av disse boligfeltene er omhandlet i egen politisk sak. 
  
Salg av Søndre Mysen (tidligere anbefalt revet) 
 
Det er tidligere anbefalt at Søndre Mysens vei 4 rives. Se for øvrig vedlagte 
kartutsnitt. 
 
Salg av eiendom er nå i gang, og det anbefales at Søndre Mysen også legges ut for 
salg, i stedet for å rive. Den delen av tomten som i dag nyttes til parkering fradeles til 
formålet parkering.  
 
Universell utforming Heggin 1 
 
Heggin 1 er et monument-bygg i kommunen. Heis og bruk av kommunestyresalen 
innebærer kostnader knyttet opp i mot gjeldene brannforskrifter og universell 
utforming. 
 
I KS sak 64/09 fremgikk det at kostnadene med å oppruste Heggin 1 var beregnet til 
5,7mill kr. Heisinstallasjonen alene ble anslått til å ha en kostnad på 1,2 mill kr. I 
tillegg vil universell utforming av toalett, dører og lignende ble det pålagt et betydelig 
bidrag med bakgrunn i hensyn til gjeldende forskrifter for brann. 
 
En opprusting av bygget til godkjent standard anbefales ved at inngangsparti og heis 
til 1 og 2 etasje etableres som et eget delprosjekt. Deretter opprusting i tråd med 
tabellen nedenfor. 
 
 
Del-

prosjekt 
Intensjon Konkret Kostnad 

1 Alle kommunens 
innbyggere skal ha 
tilgang til bygget. 
 
Avlaste øvrige 
kommunale 
møterom. 

Inngangsparti med rampe, heis, 
sikkerhet ved rømning (sprinkling), HC 
toalett i 2 etg, skilting og merking. 
Kontraster og lyssetting i andre etasje. 
Planmessig tilrettelegge for fremtidig 
ventilasjon. 

Anslagsvis 
3-3,5 mill kr. 
 

2 Sørge for at alle kan 
delta 

Teleslynger, lyssetting, 
avstemningsknapper, storskjermer 

Anslagsvis 
0,5 mill kr. 

3 Legge til rette for 
bedre inneklima og 
mer kontorareal på 
Heggin området 

Ventilasjon, utvidelser av korridorer, HC 
toalett 1 etg. 

Anslagsvis 
2,0 mill kr. 
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Strategiske kjøp 
 
Eidsberg kommune har en aldrende bygningsmasse på 40,7 år i gjennomsnitt. En 
modernisering og tilpasning av disse til dagen standard, så som universell utforming 
og Tek 10 gjør ombyggingsprosjektene ofte svært omfattende. Gamle 
uhensiktsmessige bygg bør over tid avvikles og erstattes med nyere eller nye. 
 
Et godt alternativ til nybygg er å gjøre strategiske oppkjøp av nyere bygningsmasse 
som det anses formålstjenlig og økonomisk å tilpasse til de løpende endringer som 
skjer i kommunale virksomheter. Kommunen anbefales derfor å gå inn i en mer aktiv 
eiendomsutviklingsrolle enn tidligere. Ved å kjøpe eiendommer med stort potensial 
og bygge ut og tilpasse i egen regi kan kommunen fornye bygningsmassen. Dette gir 
økt trivsel og tilgjengelighet.  
 
 
Kommunale boliger  
 
Eidsberg kommune har et ansvar når det gjelder å bistå vanskeligstilte med et 
botilbud.  Det samme gjelder i forhold til personer som av ulike grunner har behov for 
særlig tilpasset bolig.  Kommunens ansvar på dette området tas opp i «boligsosial 
handlingsplan».  Ansvar for kommunens boligforvaltning hvor blant annet 
husleiekontrakter inngår, er lagt til Eiendom og Beredskap.  Det er husleieloven som 
både setter begrensninger og angir muligheter for hvilke vilkår kommunen kan ha i 
en husleiekontrakt. Siden kommunene er tillagt et særlig ansvar når det gjelder å 
bistå vanskeligstilte med bolig, er også kommunene gjennom husleieloven gitt noen 
muligheter som kun gjelder i forhold til utleie overfor vanskeligstilte og for utleie av 
særskilt tilpassede boliger. Det legges til grunn at kommunen vil benytte disse 
mulighetene.  Det vises for øvrig til kommunens boligsosiale handlingsplan.  
 
 
RÅDMANNENS MERKNADER: 
 
Virksomhet for Eiendom og beredskap viser i denne sak at de ønsker å være mere 
tydelige i sin kommunikasjon på strategi, planer, metoder og utførelse av kommunal 
eiendomsforvaltning (FDVU). Det stilles også strengere krav til både oppfølging, 
metoder og fullmakter. Strategidokumentet anses å være i tråd med de politiske 
bestillinger og forventninger som foreligger også fordi eiendommer, bygg, brukere og 
økonomi er i fokus.  
 
Løpende rullering og oppfølging av strategi, forvaltning og drift av kommunens 
eiendoms- og bygningsmasse er vesentlig for en bærekraftig økonomi, og sakens 
omfang viser kompleksiteten. Rådmannen finner det således ikke påkrevet med 
ytterligere anbefalinger utover det som fremkommer i forslaget til vedtak. 
 
 
 



EIDSBERG KOMMUNE   
 

MØTEBOK 
 
Utvalg Saksnr. Møtedato 
Formannskapet 26/14 08.05.2014
   
 
AVHENDING AV UTBYGGINGSOMRÅDER TIL BOLIGFORMÅL   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
49/13 Hovedutvalg for miljø og teknikk 11.06.2013 
32/14 Hovedutvalg for miljø og teknikk 06.05.2014 
26/14 Formannskapet 08.05.2014 
/ Kommunestyret 13.05.2014 
 
Arkivkode:611   Arkivsaknr.:13/1003 L.nr.: 1580/14  
Saksb.: Frank Bjøringsøy   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Saken legges frem for formannskapet/kommunestyret med slik  

 
innstilling: 

 
1. Område benevnt Opsahlåsen nordøst  takseres og legges ut for salg. 

Detaljregulering pålegges kjøper/utbygger. I salgsprospekt tydeliggjøres også at 
det vil bli stilt krav om utbyggingsavtale i samsvar med vedtak i kommunestyresak 
18/07. 

2. Etter at Opsahlåsen er solgt, legges Susebakkeåsen ut for salg. Spørsmålet om 
regulering skal skje i kommunal regi, eller om området skal selges uregulert 
avgjøres når saken blir aktualisert. Krav om utbyggingsavtale, ref. punkt 1 vil ligge 
som premiss. 

3. Utvikling og salg av Sørlifeltet stilles foreløpig i bero. Området diskuteres videre i 
sammenheng med kommuneplan.  

 
Kommunestyrets vedtak:  
 
Formannskapets innstilling:  
 
Hovedutvalg for teknikk og miljø sin innstilling:  
 
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: Oppsummeringsark med kart 
                     Kommunestyresak 18/07 - vedtak om utbyggingsavtaler 
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Saken har sin bakgrunn i økonomiplan for 2014 – 2017, kommunestyresak 58/13, 
hvor det er vedtatt å selge kommunal eiendom for totalt kr 48 mill. i perioden. 
 
Den omhandler hvordan kommunen skal videreføre arbeidet med 3 større 
utbyggingsområder som anbefales solgt. 
 
Områdene ligger også inne blant forslag til eiendommer for salg i Strategisk plan 
for kommunens eiendomsforvaltning - eiendomssalg som fremmes parallelt med 
denne sak. I sistnevnte sak fremgår mer detaljert bakgrunn for sakskomplekset. 
 
Utbyggingsområdene er skilt ut i egen politisk behandling utfra forslag fra nedsatt 
arbeidsgruppe (se parallellsak). De er av vesentlig betydning som inntektspotensiale, 
og valgene rundt disse får konsekvenser som må hensyntas i bredere sammenheng 
gjennom arbeid med områdeplan for Mysen og kommuneplan som begge er 
igangsatt. 
 
Utbyggingsområde 1. Opsahlåsen nordøst 
 
Området ligger øst for rundkjøringen nord i Opsahlåsen. Areal ca 55.000 m2 
bestående av en ås med et større flatt topparti som antas å gi greie solforhold og 
fine tomter. Vestre del av området er et drog som kanskje kan utnyttes til 
infrastruktur. Også på østsiden av toppartiet bør det være muligheter for bra tomter. 
Alt i alt et område som anses velegnet for utbygging og med relativ nærhet til 
sentrum. 
 
Reguleringsmessig er området flateregulert gjennom reguleringsplan for Opsahlåsen 
fra 1981. Det vil si om at det prinsipielt er godkjent for boligutbygging med 
overordnede føringer. Men planens karakter – ikke detaljert - sammen med alder og 
endrede «omgivelser» tilsier at det bør på plass en detaljreguleringsplan. 
 
Utbyggingsområde 2. Susebakkeåsen 
 
Området ligger vest/nordvest for Susebakke barnehage og er ca 47000m2. 
Kommunens eiendom pluss naboeiendom i sør er avsatt i kommune- og 
kommunedelplan til boligutbygging. Det innebærer at reguleringsplan må utarbeides 
før utbygging.  Veitilgang til/fra området synes, uten å være vurdert faglig, mest 
hensiktsmessig å søke løst ved å gå over naboeiendom. 
 
Det er innledet en dialog med nabo som har signalisert konkret interesse for et 
samarbeid om både veitilførsel og regulering. 
 
Området består av flere mindre åspartier som kan gi mange fine og solfylte tomter. 
 
Utbyggingsområde 3. Sørli 
 
Området ligger nord for Susebakkefossen/øst for Kirkåsfeltet. Areal ca 30.000 m2. 
Sørli ble kjøpt av kommunen for 4-5 år siden. Deretter er det skilt ut og solgt en tomt 
med halvferdig bolig, samt foretatt grensejusteringer mot 3 naboer i vest, herav en 
fraskillelse som lå som heftelse ved kjøpet. 
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Området er avsatt til boligformål i kommuneplan, men ikke regulert. Topografisk 
relativt bratt kolleparti. 
 
Reguleringsarbeid ble langt på vei iverksatt av tidligere eier, men strandet antagelig 
hovedsakelig på grunn av manglende godkjent utkjøringstillatelse mot Smedgaten. 
Avkjøring til/fra området, enten ved en ny prosess i forhold til løsning mot 
Smedgaten, eller alternativt over mot Kirkås, eller Opsahlåsen er uavklart. 
 
 
RÅDMANNENS MERKNADER: 
 
For at eiendommer og grunn skal oppfattes som attraktive for kjøpere og for at 
Eidsberg kommune skal oppnå en god pris, bør følgende forutsetninger avklares: 
 
- Hva eiendommen kan utnyttes til (bruksmuligheter) 
- Hvor mye som kan bygges ut på eiendommen 
- Tidspunkt og rekkefølge for utbygging (utbyggingsstart og utbyggingstakt) 
- Behov for ekstern infrastuktur (finansieres og gjennomføres av utbygger, eller av 

Eidsberg kommune) 
- Øvrige forutsetninger for utbygging som Eidsberg kommunen setter. 
 
Forutsetningene i punktene over må i hovedsak avklares i reguleringsplaner og 
gjennom utbyggingsavtaler. 
 
Hvorvidt kommunen bør være den som utarbeider reguleringsplan, fortrinnvis før 
utleggelse for salg, eller om reguleringsforslag skal komme som privat forslag etter at 
området er solgt diskuteres nedenfor. 
  
Reguleringsspørsmålet er mest aktuelt for Susebakkeåsen.  
 
Opsahlåsen er som nevnt i utgangspunktet flateregulert, og en detaljregulering vil i 
viss grad måtte tilpasses tidligere plan.  
 
Utbygging på Sørli er betinget av en reguleringsprosess som må forventes ta tid og 
ikke være uproblematisk. Vegmyndighetene sa tidligere nei til av/tilkjørsel via RV- 22 
(Smedgaten) Det anses overveiende sannsynlig at ny prosess vil gi samme resultat. 
Alternativ tilførselsvei mot Kirkås, eller Opsahlåsen anses også å være et langt og 
komplisert lerret å realisere.  
 
Susebakke har muligens mest attraktiv beliggenhet. Det ligger til rette for vann og 
avløp. Vei kan som nevnt, løses fortrinnsvis via naboeiendom. En regulering antas 
ikke inneholde spesielt kompliserte forhold. Området ligger i drøy gangavstand fra 
sentrum. Dette kan føre til konsekvenser for trafikk, skole, barnehageplanlegging 
med mer som antas større enn ved en utbygging av Opsahlåsen. 
 
Fordeler ved å regulere i kommunal regi: 
 
- Kommunen har full styring gjennom hele planprosessen 
- Det gir forutsigbarhet for kommunen, naboer /omgivelser og investorer 
- Det anses generelt å gi økt merverdi utover reguleringskostnad 
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Strekpunkt 1: 
Ved alternativ løsning/privat regulering etter at området er solgt, vil kommunens 
innflytelse i hovedsak først gjøres gjeldende når reguleringsforslaget skal legges ut 
på høring, det vil si seint i en reguleringsprosess. Dette behøver ikke ha betydning, 
men må vurderes i lys av sakens omfang og kompleksitet. Også utbyggingsavtaler, 
se tekst neste side, vil kunne gi kommunal styringsrett på enkelte områder.   
Susebakkeåsen anses ikke som en reguleringssak med spesielt store og vanskelige 
problemstillinger/konsekvenser. 
 
Strekpunkt 2:  
Argumentet henger sammen med punkt 1. Det er også kjent at investorer ofte ønsker 
seg ferdige regulerte områder fordi de da kan 
 
- iverksette utbygging raskt 
- er trygge på hva de kan bygge ut /premissene for utbygging 
-  de sikrer seg lettere finansiering 
 
For eksempel aksepterer ikke banker private reguleringsforslag som verdi i sin 
risikovurdering fordi private reguleringsplaner i motsetning til offentlige, som 
hovedregel må gjennomføres innen 5 år. Deretter kan kommunen kreve utarbeidelse 
av ny reguleringsplan. Dette vanskeliggjør/øker risikoen for eksempelvis trinnvis 
utbygging som ofte er vanlig/nødvendig.( Kilde: Temahefte Planlegging og utbygging 
av reguleringsplaner Norsk Eiendom juli 2012) 
 
Strekpunkt 3: 
Fra samme kilde hentes figur nedenfor som viser sammenheng mellom 
reguleringsstatus og tomteverdi.  
 
Merverdi av å regulere fremheves også av eiendomsmegler som er engasjert i 
forbindelse med allerede vedtatt eiendomssalg. 
 

 
 
Områder ikke avsatt til utbygging i 
kommuneplaner (LNF) 
Områder avsatt i kommuneplaner til 
utbygging 
områderegulering 
detaljregulering 
 

 
 
 

                                   LLLLLLLLLLLLLLLL. 
 
 
 
Ulemper ved å regulere i kommunal regi/fordeler ved private reguleringsforslag 
 
- Å delta i en reguleringsprosess krever mer kapasitet internt selv om utarbeidelsen 

kjøpes eksternt 
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- Kommunal regulering i forkant vil gi lengre tid før salg kan realiseres 
- Kommunen har tilstrekkelig styringsverktøy allikevel både ved å være 

planmyndighet og kunne stille krav gjennom utbyggingsavtaler 
 
Strekpunkt 1: 
Det må forventes at flere reguleringsprosesser i kommunal regi er nødvendige som 
følge av aktuelle saker som eiendomsstrategien, boligsosial handlingsplan, 
barnehageplan mv, slik at økte ressurser må tilføres planarbeid generelt. 
 
Strekpunkt 2: 
I praksis erfares at reguleringsplaner gjerne tar 1- 2 år. Hvordan vurderes markedet 
nå – fremover. Ved vektlegging av mulig rask salgsinntekt er punktet relevant. 
 
Strekpunkt 3: 
Eidsberg kommune ønsker å benytte utbyggingsavtaler som virkemiddel i sin 
utbyggingspolitikk. Dette fremgår av vedtak i kommunestyrevedtak 18/07 som er 
vedlagt saken. 
 
Utbyggingsavtale er et styringsinstrument som supplerer planer etter Plan- og 
bygningsloven.  Avtalene regulerer forpliktelser en utbygger kan pålegges i 
forbindelse med utbygging. Hovedinnholdet er gjerne forpliktelser rundt teknisk og 
grønn infrastruktur, men også mulig å innta krav/presiseringer knyttet til for eksempel 
boligtyper, leilighetsstørrelse, boligutforming m.m. og annet som er nødvendig for 
gjennomføring av den aktuelle plan. 
 
Det anføres at regelverket på den annen side skal beskytte utbygger mot urimelige 
krav fra det offentliges side.  
 
Rådmannen finner det ikke påkrevd nå å komme med en endelig anbefaling om 
hvem som skal stå for reguleringen/selges uregulert eller ikke når det gjelder 
Susebakke. 
   
Det kan være at spørsmålet finner en løsning for eksempel gjennom et samarbeid 
med potensiell kjøper når tidspunktet blir aktuelt. 
 
Eventuelt vedtak om regulering nå, kan i fall forskuddsfinansieres fra Tomtefond, 
eller Investeringsfond og belastes salget når dette blir gjennomført. Nabo har for 
øvrig antydet villighet til en spleis. 
 
Utbyggingsavtaler vil uansett valg anbefales  
 
For øvrig er målsettingen i økonomiplan om salgsinntekter fra eiendomssalg viktig å 
se i sammenheng med de overordnede føringer for samfunnsutviklingen som skal 
legges i ny kommuneplan og områdeplan for Mysen. 
 
 
KONKLUSJON: 
 
Det anses det mest hensiktsmessig å legge ut Opsahlåsen nordøst for salg først. 
 



EIDSBERG KOMMUNE   
 

MØTEBOK 
 
Utvalg Saksnr. Møtedato 
Formannskapet 27/14 08.05.2014
   
 
HØRING - HANDLINGSPLAN FOR FYLKESVEIER OG 
KOLLEKTIVTRANSPORT 2015 - 2018   
 
Saknr. Politisk behandling Møtedato 
 
38/14 Hovedutvalg for miljø og teknikk 06.05.2014 
27/14 Formannskapet 08.05.2014 
/ Kommunestyret 13.05.2014 
 
Arkivkode:Q13 &13  Arkivsaknr.:14/215 L.nr.: 3176/14  
Saksb.: Tore Ånesland   
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Saken legges frem for formannskapet/kommunestyret med slik  
 

innstilling: 
 

1. Gang og sykkelveier må fortsatt ha et særlig fokus. Behovet for å prioritere 
utbygging av gang- og sykkelveier langs fylkesveger er stort. Kommunen har 4 
grender i tillegg til Mysen sentrum. Grendene bindes i all hovedsak sammen med 
fylkesveger, og flere av veistrekningene er skolevei for barn og unge. Med 
økende trafikkmengde ønsker vi økt fokus på trafikksikkerhet, forebyggende 
folkehelsearbeid og økt utbygging av gang- og sykkelvei langs flere av 
fylkesvegene i kommunen.  

 
2. Kollektivtilbud(både til Osloområdet og Ytre Østfold):  

• Vi ser positivt på at det forsøkes etablert et nytt regionalt busstilbud ved at det 
etableres en ringrute Sarpsborg-Rakkestad-Mysen-Askim-Skiptvet-Sarpsborg.   

• Fortsatt er det ønske om å utrede et persontrafikktilbud med jernbane til 
Nedre Glomma. 

• Vi ønsker et fortsatt fokus på kollektivtilbudet til Oslo. Det bør være mulig å ha 
tilfredsstillende buss- og togtilbud for de som pendler til Osloområdet. 
Tilknytning til Ruters billettsystem ville forenklet og forbedret kollektivtilbudet 
for pendlere til Osloområdet.  

• Parkeringsforholdene for pendlere bør utbygges og bedres i tråd med at vi 
ønsker en økt satsing på kollektivtrafikk. Det må satses på gode 
parkeringsforhold både for bil og sykkel. 

  
3. Kollektivterminal i Mysen. Dagens situasjon er lite tilfredsstillende, både for de 

reisende og for busselskapene, og det er nødvendig med en satsing i samarbeid 
med Jernbaneverket og Statens Vegvesen. 
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4. Overskridelsen ved bygging av ny vei Vamma-Ringnesdalen på Fv 115 i Askim 
må ikke dekkes ved bruk av sideveismidler. Dette anlegget ble prioritert som en 
del av E-18-utbyggingen etter at avkjørselen til Spydeberg falt ut. Det er feil at 
kommunene i Indre Østfold må dekke overskridelser på et anlegg som ikke skulle 
inngått som sidevegstiltak. 

 
5. Det vises for øvrig til Eidsberg kommune sin høringsuttalelse i 2013 vedrørende 

«Handlingsprogrammet for fylkesveger og kollektivtransport 2014-17» 
 

Kommunestyrets vedtak: 
 
Formannskapets innstilling:  
 
Hovedutvalg for miljø og teknikks innstilling:  
 
 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Vedlegg: Brev fra Østfold fylkeskommune «Høring - Handlingsprogram for   
 fylkesveger og kollektivtransport 2015-2018» 

Regional transportplan for Østfold mot 2050 – Handlingsplan for   
fylkesveger og kollektivtransport 2015-18 

 
I brev datert 13.02.2014 fra Østfold fylkeskommune har kommunene i Østfold fått 
Handlingsprogram for fylkesveger og kollektivtransport 2015-18 til uttalelse.  
Høringsfristen er satt til 01.05.2014, men vi har avklart at vi kan ettersende vår 
uttalelse. 
 
Handlingsprogrammet omhandler fylkesveger, trafikksikkerhet, gående og syklende, 
samt kollektivtrafikk. Det første året i handlingsprogrammet er forslag til 
investeringsprogram for 2015. Handlingsprogrammet skal rulleres hvert år.  
 
Arbeidsgruppen har tatt utgangspunkt i handlingsprogrammet for 2014-17 og revidert 
dette med grunnlag i politiske vedtak og føringer, samt vedtatte budsjetter for 2014 
og økonomiplan 2014-17. Regional transportplans målsettinger, føringer, strategier 
og indikatorer er lagt til grunn, samt bindinger fra tidligere år. I tillegg er det tatt 
hensyn til innspillene fra forrige høringsrunde. 

 
Det legges opp til at fylkestinget skal behandle handlingsprogrammet samtidig med 
økonomiplanen i juni 2014. 
 
Fylkeskommunen har formulert delmål over følgende tema: 
 
1. Reduserte avstandskostnader 
2. Fremkommelighet 
3. 0-visjonen 
4. Klima 
5. Universell utforming (UU) 
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1. Reduserte avstandskostnader og 2. Fremkommelighet 
For Indre Østfold er det særlig framkommelighet og kontakt mellom fylkets 
delregioner og kommunene som vektlegges. Dette tenkes oppnådd ved å satse på 
oppgradering av eksisterende infrastruktur, og betydelig oppgradering av 
tverrforbindelsene Fv 120 og Fv 114/115 nevnes spesielt. Det må i denne 
forbindelse nevnes at Rv 22/Rv 111 er statlige veier og derfor ikke omtalt i 
handlingsprogrammet. For øvrig er det satsingen i Nedre Glommaregionen som 
preger disse delmålene.  
 
3. 0-visjonen 
Målet om bedret trafikksikkerhet og NTP`s målsetting om å halvere antall drepte og 
hardt skadde innen 2023 setter også store krav til fylkeskommunen som veieier. 
Dette er innebygget i investeringsprofilen. 
 
4. Klima 
Dette delmålet forutsetter en 10% CO2- reduksjon i 2023 i forhold til 2005-nivået. Det 
er dessuten nasjonale mål for svevestøv, støy og sårbarhet i forhold til 
klimaendringer. 
 
5. Universell utforming(UU) 
Her er det lovregulerte krav, og måloppnåelsen konkretiseres gjennom rapportering 
på gjennomførte tiltak. 
 
I tillegg har fylkeskommunens politiske organer gitt bestillinger/føringer om å vurdere 
tiltak på følgende områder: 
 
- tiltak for å unngå økt etterslep 
- økt framkommelighet på tverrforbindelsene Fv 120 og 114/115 
- mer effektive anbud ved neste utlysning av driftskontrakter 
- forenklede løsninger og forskuttering fra kommunene m.m. for å få utviklet flere 

gang- og sykkelveier 
- tiltak på grusveiene for å få en tilfredsstillende standard 
- forsøk med aktivitetsstyrt belysning langs en fylkesvei 
- felles informasjon knutepunkt for opplysninger om kollektivtilbudene og 

veisituasjonen i Østfold 
 
 
RÅDMANNENS MERKNADER: 
 
Eidsberg kommune ga en rekke innspill ved forrige års høring av 
«Handlingsprogrammet for fylkesveger og kollektivtransport 2014-17», og de fleste 
av disse innspillene er fortsatt like aktuelle. 
 
Formannskapets vedtok følgende i 2013:  
 
Vi har følgende innspill til handlingsprogrammet (med henvisning til de fire punktene i 
høringsbrevet fra Østfold fylkeskommune): 
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Gang- og sykkelveier 
Både Regjeringen og Østfold fylkeskommune har sendt tydelige signaler om økt 
satsing på gang- og sykkelveier. Vi forventer synlige resultater av dette. For 
Eidsbergs vedkommende: 
 
1. Midler til de sentrale gang- og sykkelveiene i den som er prioritert i «Plan for 

hovedveinett for sykkeltrafikk» (sykkelby – utarbeidet i samarbeid med Statens 
vegvesen). Sammenhengende gang- og sykkelvei fra Mysen by til grendene i 
kommunen, og fra Slitu til Sekkelsten (Askim) er viktige elementer i denne 
planen. 

2. Hurtig regulering og grunnerverv av trasé til gang og sykkelvei Trømborg nord – 
Mysen by (Heggin), vesentlig langs riksvei 22 og Hærland kirke – Ramstad langs 
dagens E18 (snart fylkesvei 128). 

3. Vi ser gjerne at det startes arbeid med en «Indre Østfold-pakke» med 
fokus på framkommelighet/trafikksikkerhet for gående og syklende, der 
eksisterende strategier, ambisjoner og planer sammenstilles. 

4. Større tilrettelegginger av tursykkelprosjekter også i Indre Østfold, som 
«Unionsleden» Karlstad – Indre Østfold - Moss og ReAktive sykkelruter (i 
samspill med Innovasjon Norge). 

 
Fylkesveier 
Eidsberg kommune kan ikke overta ansvaret for ytterligere fylkesveger uten betydelig 
sikkerhet for finansiering. Staten bør i stor grad framstå som den sentrale eier både 
av riksveier og fylkesveier i Norge. Ny klassifisering av fylkesveiene forutsettes 
bygget på dagens trafikktall og forventet trafikk i årene som kommer. 
Våre forventninger vedrørende fylkesveiene i kommunen: 
 
1. Tiltak for å øke trafikksikkerheten ved fv 700 i Hærland (Nortura). 
2. Tiltak for å øke trafikksikkerheten ved fv 124 Rakkestad – Lekum – Askim. Her 

finner vi noen av de mest trafikkfarlige strekningene på fylkesveier i Østfold. 
3. Offensive veivisningsskilt i dialog kommunen: a) de tre nye kryssene E18 ved 

avkjøringer fv og rv (Lauvslett, Homstvedt og Melleby), b) konsekvent skilting ved 
kommunegrensene også på fylkesveier og c) gjennomført stedsnavn-skilting av 
tettsteder/grender i kommunen. 

4. Ny trase for del 1Folkenborgveien fv 691 spesielt med tanke på få lagt veien 
utenfor Folkenborg Museum (ref. «krav» fra riksantikvar). Veien går i dag over en 
gammel middelalderkirkegård, og deler tunet på et av de mest besøkte 
Østfoldmuseene. 

5. Ny del 2 av denne (fv 692 Kloppaveien inn til Mysen sentrum over Mysenelva) er 
vedtatt finansiert via Eidsberg kommunes sideveismidler, ref. Eidsberg 
kommunestyre juni 2012. 

6. Vi aksepterer ikke at restbeløp 26 millioner kroner av våre sideveismidler skal 
brukes til finansiering av veiprosjekt i nabokommuner. 

7. Det bør lages en plan om estetisk forskjønnelse «inngangsparti» mot Mysen fra 
hver fylkesvei (f.eks. enkle grøntområder med beplantning). 

 
Kollektivtrafikk 
Eidsberg kommune ønsker å prioritere og motivere betydelig mer for økt 
kollektivtrafikk. Dette framkommer også i det siste års møter med ØFK og 
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transportaktørene – og vil framkomme tydelig i kommende kommuneplan og by- og 
sentrumsplan. 
 
Våre forventninger: 
 
1. Samarbeid med Østfold kollektivtrafikk og andre aktører om å etablere en ny 

kollektivterminal for tog, buss, taxi og gående/bilister ved Mysen stasjon. 
2. Etablering av nye leskur med tak, stedsnavnskilt, informasjonstavler (alle helst 

elektronisk) og sykkelparkering langs fv 128 (Mysen sentrum – Momarken – Slitu 
– Askim). Tilsvarende ble opparbeidet i Askim i fjor og vi forventer det samme for 
å styrke trafikkgrunnlaget på rutene. 

3. Bedre samordning rutetider i korrespondanse med tog Mysen stasjon, både i 
retning Rakkestad/(Halden)/Sarpsborg/(Fredrikstad), Trøgstad/Lillestrøm og 
Ørje/Årjäng. 

4. Utredningene av persontrafikk Mysen – Rakkestad – Sarpsborg må fortsette. 
Dette aktualiseres gjennom opprustningen togstyringssystemet ERTMS 

5. Kollektivtilbudet i Eidsberg kommune er i stor grad knyttet til skoleskyss. Dette 
tilbudet skal selvsagt opprettholdes, og i større grad også åpnes for andre 
innbyggere (hvorfor står de ikke i rutetabellene?).  

6. Østfold fylkeskommune må prioritere dialog med Nettbuss AS for tiltak som kan 
opprettholde og styrke tilbudet TimExpressen Linje 9 langs E18. 

7. Vi ber ØFK i sitt daglige arbeide bidra til at NSB, Jernbaneverket og Rom 
Eiendom AS ser potensialet også i Eidsberg kommune, og bidrar med reelle 
planer som kan skape vekst i kollektivtrafikken. Inkl. felles billettsystem tog/buss, 
koordinerte avgangstider og samspill for å utvikle ny by- og sentrumsplan I 

 
Andre innspill 
1. Eidsberg kommune ønsker utredet en døgnhvileplass for tungtransport ved 

Ramstad (fv128/rv22). Dette arbeidet må gjøres sammen med Statens Vegvesen 
(som har lagt planer for dette nær E18 i Indre Østfold), transportorganisasjoner, 
grunneiere og andre aktører.                                                                    
(Merknad: Ikke lenger aktuelt. Grunneiere ønsker ikke slik løsning.) 

2. Bil blir uansett et viktig transportmiddel mellom Ytre og Indre Østfold. Vi er 
spesielt bekymret for antall parkeringsplasser for besøkende ved nye 
Østfoldsykehuset på Kalnes. 

3. ØFK og veimyndighetene bes jobbe videre tilrettelegging og kvalitetssikring av 
framtidsrettet elektronisk informasjon til bilister. 

4. Med tanke på felles satsinger i Indre Østfold (og en evt «Indre Østfold-pakke») 
henvises det til de vedtak gjort i Indre Østfold Regionråd 19. april. 

 
Som nevnt over er det kun noen få punkter i fjorårets vedtak som ikke lenger er 
aktuelle, og vi viser derfor til fjorårets vedtak i formannskapet.  
 
Av innholdet i handlingsprogrammet 2015 – 2018 vil vi ta for oss de deler av 
høringsutkastet som er mest interessante for Eidsberg. 
 
I avsnittet om «Nye regionale busstilbud»(s. 23) er det redegjort for planlagte 
ruteendringer som medfører at busstilbudet fra Indre Østfold til Oslo blir avviklet. I 
samme avsnitt vises det til et forprosjekt med prøvedrift av en bussforbindelse 
Karlstad – Årjäng – Töcksfors – Mysen – Askim – Oslo i 2015. Det er særdeles viktig 
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for oss å ha et tilfredsstillende busstilbud til Oslo, og vi forutsetter derfor at det nye 
busstilbudet blir like attraktivt for de reisende som dagens tilbud. Vi vil også 
signalisere ønsket om å få vår kommune tilknyttet Ruter sitt billetteringssystem. Dette 
er et svært fleksibelt og godt system som innebærer fri veksling mellom tog, buss, 
trikk og bane.  
 
Videre omhandles busstilbudet mellom Indre og Ytre Østfold(s. 23). Det vurderes å 
etablere en ringrute på strekningen Sarpsborg – Rakkestad – Mysen – Askim – 
Skiptvet – Sarpsborg. Dersom et slikt tilbud lanseres er det viktig å ivareta både 
pendlertrafikken begge veier og ikke minst skoletrafikken.  
 
Flexx-tilbudet vil videreføres i perioden, og det planlegges å utvide tilbudet bl.a. med 
et nattilbud for ungdom. Dette ser vi positivt på. 
  
Vi registrerer at det er relativ overvekt av investeringer i Nedre Glomma-regionen. Vi 
skulle gjerne sett en større satsing i Indre Østfold. Det foreslåtte 
investeringsprogrammet viser uansett at rammene for drift og vedlikehold av 
fylkesvegnettet ikke er tilstrekkelige til å ta igjen vedlikeholdsetterslepet.  
 
Satsingen på tverrforbindelsene Fv 120 Moss – Elvestad og Fv 115/114 Askim 
Kalnes prioriteres høyt i planen, og av budsjettøkningen på 85 mill. kr i 2014 er 24,5 
mill. foreslått til disse. Rv 111/22 er et statlig ansvar og omtales ikke i 
handlingsprogrammet. Vi vil likevel fokusere på behovet for et oppgradert veinett og 
en tilfredsstillende adkomst til nytt fylkessykehus også for den østre del av Indre 
Østfold.  
 
I samme omgang må vi nevne finansiering av Fv 115, Vamma – Ringnesdalen. Det 
er fortsatt ikke avklart om kommunene må dekke kostnadsoverskridelsene med 
sideveismidler. Eidsberg har sterkt motsatt seg en slik løsning. 
 
 
KONKLUSJON: 
 
Som tidligere nevnt er Eidsberg kommunes høringsuttalelse fra 2013 fortsatt like 
dagsaktuell på de fleste punkt, og vi viser derfor til denne. 
 
I årets høring ønsker vi særskilt at det satses på følgende: 
 
- Gang og sykkelveier. I årets høring ønsker vi fortsatt et særlig fokus på behovet 

for å prioritere utbygging av gang- og sykkelveier langs fylkesveger. Kommunen 
har 4 grender i tillegg til Mysen sentrum, grendene bindes i all hovedsak sammen 
med fylkesveger, og flere av veistrekningene er skolevei for barn og unge. Med 
økende trafikkmengde ønsker vi økt fokus på trafikksikkerhet, forebyggende 
folkehelsearbeid og økt utbygging av gang- og sykkelvei langs flere av 
fylkesvegene i kommunen.  

- Kollektivtilbud(både til Osloområdet og Ytre Østfold).  
• Vi ser positivt på at det forsøkes etablert et nytt regionalt busstilbud ved at det 

etableres en ringrute Sarpsborg-Rakkestad-Mysen-Askim-Skiptvet-Sarpsborg.  
• Fortsatt er det ønske om å utrede et persontrafikktilbud med jernbane til 

Nedre Glomma.  
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• Vi ønsker et fortsatt fokus på kollektivtilbudet til Oslo. Det bør være mulig å ha 
tilfredsstillende buss- og togtilbud for de som pendler til Osloområdet. 
Tilknytning til Ruters billettsystem ville forenklet og forbedret kollektivtilbudet 
for pendlere til Osloområdet. 

- Kollektivterminal i Mysen. Dagens situasjon er lite tilfredsstillende, både for de 
reisende og for busselskapene. I tillegg til ny kollektivterminal bør 
parkeringsplasser bygges ut, både for biler og sykler(«sykkelhotell»). 
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Følgende stabs-/virksomheter har negative avvik etter februar og dette skyldes: Økonomi - ikke fakturert andre kommuner for


vertskommunesamarbeid, Forvaltningskonter og interkommunale selskaper - utbetaling av tilskudd til Helsehuset er foretatt i


februrar, men periodisert til mars, Edwin Ruuds Omsorgssenter - det er forskyvning av brukerbetalinger i forhold til periodisert budsjett.


              Inntekter/Utgifter Rev. årsbudsjett


Periodisert rev. 


årsbudsjett Regnskap Avvik i NOK Avvik i %


Eidsberg kommune, totalt 0 33 227 614 25 941 486 7 286 128 22


00 Politisk styring 4 808 000 914 474 631 679 282 795 31


Utgifter 4 887 000 927 640 635 042 292 598 32


Inntekter -79 000 -13 166 -3 363 -9 803 74


10  Rådmannsteam 3 728 000 673 812 644 480 29 332 4


Utgifter 3 743 000 676 312 645 956 30 356 4


Inntekter -15 000 -2 500 -1 476 -1 024 41


11  Kirkelig fellesråd og andre trossamfunn 5 940 000 1 500 000 1 423 750 76 250 5


Utgifter 6 895 000 1 500 000 1 423 750 76 250 5


Inntekter -955 000 0 0 0 0


12  Informasjon og interne servicetjenester 18 795 000 4 982 600 2 241 717 2 740 883 55


Utgifter 19 770 000 5 061 764 2 503 844 2 557 920 51


Inntekter -975 000 -79 164 -262 127 182 963 -231


13  Personal og organisasjon 9 118 000 2 653 402 2 392 383 261 019 10


Utgifter 10 121 000 2 708 068 2 538 570 169 498 6


Inntekter -1 003 000 -54 666 -146 187 91 521 -167


14  Økonomi 9 948 000 1 621 442 2 264 817 -643 375 -40


Utgifter 13 413 000 2 599 272 2 413 915 185 357 7


Inntekter -3 465 000 -977 830 -149 098 -828 732 85


16  Forvaltningskontor og interkommunale selskaper 16 532 000 2 950 586 4 216 457 -1 265 871 -43


Utgifter 16 997 000 3 028 084 4 295 851 -1 267 767 -42


Inntekter -465 000 -77 498 -79 394 1 896 -2


21  Familiesenteret 61 602 000 10 251 371 9 082 456 1 168 915 11


Utgifter 72 741 000 11 242 863 9 970 618 1 272 245 11


Inntekter -11 139 000 -991 492 -888 162 -103 330 10


24  Skole 118 983 000 22 180 968 22 044 959 136 009 1


Utgifter 136 462 000 25 306 948 26 082 110 -775 162 -3


Inntekter -17 479 000 -3 125 980 -4 037 150 911 170 -29


27  Barnehage 69 699 000 14 893 579 14 085 418 808 161 5


Utgifter 80 254 000 16 740 253 15 791 240 949 013 6


Inntekter -10 555 000 -1 846 674 -1 705 822 -140 852 8


31  Edwin Ruuds omsorgssenter 81 818 000 15 280 697 16 444 568 -1 163 871 -8


Utgifter 108 547 000 19 735 515 19 860 204 -124 689 -1


Inntekter -26 729 000 -4 454 818 -3 415 636 -1 039 182 23


32  Hjemmebasert tjenester 37 758 000 7 439 634 7 441 460 -1 826 0


Utgifter 44 104 000 7 886 292 7 951 211 -64 919 -1


Inntekter -6 346 000 -446 658 -509 752 63 094 -14


33 Bo- og dagtilbud voksne utviklingshemmede 36 073 000 8 401 554 7 737 721 663 833 8


Utgifter 52 171 000 9 077 322 8 581 080 496 242 5


Inntekter -16 098 000 -675 768 -843 359 167 591 -25


35  NAV Eidsberg 22 612 000 4 767 721 4 568 634 199 087 4


Utgifter 27 578 000 4 936 126 4 705 756 230 370 5


Inntekter -4 966 000 -168 405 -137 123 -31 282 19


42  Næring og utvikling 21 055 000 3 854 356 3 827 910 26 446 1


Utgifter 27 729 000 4 907 170 4 646 968 260 202 5


Inntekter -6 674 000 -1 052 814 -819 059 -233 755 22


43  Eiendom og beredskap 29 235 000 5 626 782 5 008 231 618 551 11


Utgifter 48 471 000 8 544 440 7 450 823 1 093 617 13


Inntekter -19 236 000 -2 917 658 -2 442 593 -475 065 16


44  Kommunalteknikk -10 779 000 4 979 232 3 650 156 1 329 076 27


Utgifter 42 330 000 5 708 518 4 009 435 1 699 083 30


Inntekter -53 109 000 -729 286 -359 279 -370 007 51


Avviksrapport - februar 2014


Rapporten gir en status på økonomi målt mot periodisert budsjett etter februar måned. Det fremkommer at positivt avvik målt mot periodisert 


budsjett på 7,3 mill kroner. Siden januarmåned er det gjort noen korreksjoner i periodiseringen for å avstemme inntekter/utgifter mot reell 


betalingsprofil. 







80  Skatt og rammetilskudd -551 295 000 -82 913 762 -83 150 454 236 692 0


Inntekter -551 295 000 -82 913 762 -83 150 454 236 692 0


81  Integreringstilskudd og ref. inv. komp -15 485 000 0 -131 292 131 292 0


Inntekter -15 485 000 0 -131 292 131 292 0


90  Finanskostnader 29 060 000 3 169 166 1 516 436 1 652 730 52


Utgifter 41 660 000 3 393 332 1 533 942 1 859 390 55


Inntekter -12 600 000 -224 166 -17 506 -206 660 92


91  Akkumulert premieavvik og amortisering -17 704 000 0 0 0 0


Utgifter -17 704 000 0 0 0 0


97  Avsetninger og overføringer 18 499 000 0 0 0 0


Utgifter 18 499 000 0 0 0 0


98 Avskrivninger 0 0 0 0 0


Utgifter 30 000 000 0 0 0 0


Inntekter -30 000 000 0 0 0 0


Avviksrapporten er første versjon av en økonomisk rapport som er anmodet om fra politisk styring. Periodiseringen av budsjett 2014 er 


gjennomført av virksomhetene for 1. gang, og det er gjort noen korreksjoner i periodiseringen fra januar til februar.










Eidsberg barneverntjeneste



27.03.2014

Monica Berge-Tukh





Barna våre!

I dag er det 255 (219 er våre) barn i barnevernet:

18 av barna venter på undersøkelse.

56 av barna er i en undersøkelse, men tidsfristen er brutt på 44 av disse.

82 av barna mottar hjelpetiltak i hjemmet

48 av barna er plassert i fosterhjem eller på institusjon.

4 barn i dag er akuttplassert

36 barn er fosterhjemsplassert her fra andre kommuner









Saksgangen i barnevernet

								tvang

						  tiltak



			undersøkelse

 melding























Ressursbruk i undersøkelser







Ressursbruk i akuttsak







Antall ansatte i barnevernet

Ni barnevernkonsulenter:

	- seks 100%-stillinger

	- tre stillinger av 80%

80 % merkantil

100% barnevernleder

To innleide konsulenter







Status mars 2014





Eidsberg barnevern, pågående saker

mars	antall undersøkelser	antall tiltakssaker	antall fosterhjemsoppfølginger	56	82	48	Antall saker

Eidsberg barnevern, nye saker

mars	antall meldinger	antall meldinger henlagt	antall akuttplasseringer	antall beslutninger tatt om §4.12	antall nye fosterhjemsplasseringer	antall nye institusjonsplasseringer	37	13	5	1	3	1	Antall saker

Kapasitetsoversikt





Arbeidsfordeling, Eidsberg barnevern

antall tiltakssaker	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L	17	5	12	5	1	19	7	6	6	4	antall undersøkelser	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L	2	5	2	8	2	3	5	13	15	1	antall fosterhjemsoppfølginger	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L	2	1	3	16	8	7	2	1	8	mulig kapasitet, antall saker	0	4	0	2	0	0	0	4	3	2	0	Saksbehandler

Gjenstående arbeidsoppgaver

     19 	undersøkelser må fordeles

     56 	undersøkelser er igangsatt, av 		disse blir ca 39 tiltakssaker 			(erfaringsmessig 70%)

= 58 gjenstående saker som må fordeles





			

						





 58 gjenstående saker

-35 kapasitet

 23 saker forblir ufordelt

Tilsvarer et behov for 

(minimum) ytterligere 2 stillinger





Arbeidsfordeling, Eidsberg barnevern

Kapasitet når alle pågående undersøkelser er avsluttet og innleide er ferdige

antall tiltakssaker	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L (spesialstilling)	17	5	12	5	1	19	7	6	6	4	antall undersøkelser	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L (spesialstilling)	antall fosterhjemsoppfølginger	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L (spesialstilling)	2	1	3	16	8	7	2	1	8	mulig kapasitet, antall saker	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J (innleid)	K (innleid)	L (spesialstilling)	0	9	0	10	0	0	1	7	8	Saksbehandler

Regnestykket tar ikke høyde for følgende arbeidsoppgaver:



Barneverntjenesten mottar 2-8 nye meldinger hver uke, i snitt går 65% til undersøkelse. Dette utgjør 13 nye undersøkelser per måned	

Lovendringer vedrørende vårt ansvar for tilsyn med fosterhjem i kommunen

Nedbygging av Bufetat medfører behov for et eget tiltaksapparat

Pålagt å føre tilsyn ved samvær etter dom i barnefordelingssaker.					









Konklusjon

For å komme ajour med undersøkelser og tiltakssaker, samt andre lovpålagte arbeidsoppgaver, er det nødvendig å styrke barneverntjenesten med minst 2 nye stillinger
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hver for seg)Sum timer


Undersøkelse


oppstartsmøte m innkalling til foreldre131113


første møte med foreldre med rapport122114


samtale med barn/barna + reisevei med rapport222,52120


samtaler med foreldre med rapport22211,5                   12


hjemmebesøk inkl rapport12311,5                   9


innhenting av informasjon (sende ut brev til instanser)11221,5                   6


interne evalueringer (midsveis- og slutt-) inkl rapport2321112


samarbeidsmøter med andre instanser rundt familien inkl rapport + reisevei122,521,5                   15


møte med sentrale personer i nettverket122,521,5                   15


skrive sluttrapport og vedtak114218


iverksetting av nødvendige strakstiltak (tilsyn, barnehage, osv)0


rekrutere og skrive avtale112112


oppstartsmøte111111


introdusere for foreldre122114


følge opp tiltaket118118


SUM Undersøkelse119
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Akuttsak


barnesamtale med påfølgende plassering12122148


finne plasseringssted og skrive vedtak1242116


samtale med foreldre samme dag123116


ankesak hvis foreldre klager (kjøring, formøte med advokat og vitner, møte i nemda)11161116


følge opp barna (inkl reise)41122196


oppfølging med foreldre522,51125


innhenting av informasjon (sende ut brev til instanser)11221,5                   6


samarbeidsmøte med BUF Etat og plasseringssted (inkl reise)2182132


evalueringer underveis3331127


dommeravhør12101120


anmeldelse til politiet112112


sende saksfremlegg til fylkesnemda, inkl. kontakt med adv og sende ut nødvendige dokumenter til parter11161116


møter med annet nettverk123116


rekruttering av fosterhjem0,75


skrive søknad0,7511211,5


komme på drøftingsmøte med bufetat0,75182112


se i eget nettverk og nærmiljøet0,7514113


reise på besøk til potensiell fosterhjem0,75182112


godkjenningsprosess0,752122136


SUM Akkutsak381
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Stiftelsen Mysen Idrettspark


Drøfting – Formannskapet – 27.mars 2014





















































Stiftelsen

Stiftelsen Mysen Idrettsparks har som formål å kunne utvikle, utbygge, eie og drifte Mysen Idrettspark til beste for kommunens idrettslag og andre brukere. Stiftelsen er uten eget økonomisk formål utover dette.

(Vedtektene § 2)



Styrets medlemmer og varamedlemmer velges av Eidsberg Idrettsråd.

(Vedtektene § 3)































Kommunen og Stiftelsen

Formannskapet mai 2013, presentasjon



Formannskapet august 2013, informasjon



Informasjonsmøte mellom styret i stiftelsen og kommunen 6. januar 2014. Fra kommunen stilte:

Erik Unaas og Espen Volden

Tom-Arne Tørfoss, Anne-Lena Moum og Knut O.B. Sæves



Dialogmøte

Stina Lintho Lippestad

Erik Unaas, Tom-Arne Tørfoss og Knut O.B. Sæves































Konsept

































Estimater

Prosjekt - 25 m basseng			140,3 mill

Prosjekt - 50 m basseng			170,0 mill



Spillemiddelutbytte – 25 m basseng	44,3 mill

Spillemiddelutbytte – 50 m basseng 	53,3 mill



Interkommunalt eierskap utløser større spillemiddelandel.(70 mill?)

Forutsetter at minst en annen kommune går inn med minst 5 % eierandel i deler av anlegget.



(Kilde: Stiftelsen Mysen Idrettspark)
































Kommunens spørsmål - 1

Organisasjonsform

Dersom kommunen skal være en aktiv part (også økonomisk) så forventes en formell rolle i prosjektet. Hvordan ser stiftelsen på det?



Styret vedtok å åpne for vurdering av ulike organiseringer i samarbeid med kommunen, men slik at stiftelsen får en sentral plass i den videre prosessen.































Kommunens spørsmål - 2

Prosjektets form

Står alt og faller på at prosjektet skal ha den form som er presentert?



Prosjektet er ikke låst i form og omfang, men opprinnelig visjon skal vektlegges og begrunnes godt i de påfølgende  dialogmøter med kommunen. Det er en klar målsetting at prosjektet realiseres samlet og i en enhet.































Drøftingsmomenter

Sentrumsutvikling

Hvor skal et nytt folkebad ligge?



Eierskap

Er det aktuelt for EK å overdra eiendom til stiftelsen?



Deltakelse i drift og utforming

Skal EK overdra styring til stiftelsen, eller kreve en mer aktiv rolle?



Økonomi

Hvilke økonomiske ressurser ser Formannskapet for seg at man kan stille til investering og drift?
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EIDSBERG KOMMUNE 
Formannskapet       28.03.2014/TOA 
 


 


VEDTAKSPROTOKOLL 
 
Møtested: Heggin 3 Møtedato: 27.03.2014 Tid: 15.00 
Innkallingsmåte:  Skriftlig 
 
Funksjon Navn Forfall Møtt for 
Leder Erik Mogens Unaas   


Nestleder Maren J. Hersleth Holsen FO  


Medlem Jan Fredrik Mortvedt   


Medlem Inger Lise Floeng FO  


Medlem Øivind Tønnes Reymert   


Medlem Marit Synnøve Skjeppe   


Medlem Kjetil Igletjern   


Medlem Berit L. Mysen   


Medlem Liv Hjørdis Bleie Berger   


Varamedlem Kristian Berger  Maren J. Hersleth Holsen 


Varamedlem Espen Andreas Volden  Inger Lise Floeng 


 
Av  9  medlemmer møtte  9  – medregnet møtende vararepresentanter. 
 
I tillegg møtte: Øivind Olafsrud og Tom-Arne Tørfoss 
Dessuten møtte: Monica Berge-Tukh, Knut Olav Sæves og Knut Bergersen        
 
 


Ordfører Erik Unaas (H) ledet møtet. 
 
Espen A. Volden (H) fremmet forslag om at sak vedrørende Oppgradering av 
Festiviteten kino til 3D – settes på saklisten som sak 19/14. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Administrasjonen v/rådmann Tom-Arne Tørfoss  fremmet forslag om at sak 
vedrørende Oppfølging av tilsyn med barneverntjenesten i Eidsberg kommune 
– settes på saklisten som sak 20/14. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent. 
 
 


SAKLISTE 
 
Sak nr. Arkivsaknr. 
Tittel 
14/14 14/322 
FORMANNSKAPET 27.03.14 - ORIENTERINGER/DRØFTINGER  
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15/14 14/313 
GODKJENNING AV PROTOKOLL - FORMANNSKAPETS MØTE 13.02.14  
 
16/14 13/1850 
TOUR OF NORWAY 2014 - INTERNATIONALT ETAPPERITT PÅ SYKKEL - 
SØKNAD OM ØKONOMISK TILSKUDD  
 
17/14 14/237 
AVSKRIVNING AV SOSIALE LÅN  
 
18/14 13/590 
ENDELIG BEHANDLING, LOKAL FORSKRIFT  -  ÅPNING AV JAKT PÅ HJORT  
 
19/14  14/426 
OPPGRADERING AV FESTIVITETEN KINO TIL 3D 
 
20/14         13/141 
OPPFØLGING AV TILSYN MED BARNEVERNTJENESTEN I EIDSBERG 
KOMMUNE  
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14/14 
FORMANNSKAPET 27.03.14 - ORIENTERINGER/DRØFTINGER  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE VEDTAK: 
 
Orienteringene tas til etterretning. 
 
Orienteringer/drøftinger: 
 
1. Mysen Idrettspark. Orientering før drøfting v/Knut-Olav B. Sæves. 


Vedtekter for stiftelsen delt ut i møtet. Presentasjon vedligger protokollen. 
2. Status barnevernet v/barnevernleder Monica Berge-Tukh. Tilsvar til 


Fylkesmannen i Østfold vedrørende brudd på tidsfrister vedligger. 
Det er gitt en tilleggsorientering med oppdaterte tall og fakta i hovedutvalg for 
kultur og oppvekst 25.03.2014. Presentasjonen vedligger protokollen. 


3. Status drift – økonomi. Rådmann Tom-Arne Tørfoss informasjon om resultat 
2013 og resultat fordelt på virksomhetene - vedligger protokollen.  


4. Økonomisk avviksrapport februar 2014. Rådmann Tom-Arne Tørfoss informerer 
om driftsresultat i hver virksomhet - vedligger protokollen. 


5. Samarbeid regnskap/lønn/skatt i Indre Østfold-regionen. Rådmann Tom-Arne 
Tørfoss. Hobøl, Spydeberg, Askim og Eidsberg i ferd med å starte opp 
prosjektarbeid for iverksettelse. Først skal Hobøl og Spydeberg behandle saken 
politisk. Skatt er planlagt lagt til Askim og regnskap og lønn til Eidsberg. 
Brannsamarbeid i 7 kommuner skal til politisk behandling i nær framtid. 
Psykososialt kriseteam sammen med Askim er etablert med virkning fra 1. januar 
2014. Det bygger på Eidsbergmodellen for kriseteamsamarbeid. 
Dokumentsenter felles med Askim er ikke utredet foreløpig. 


6. Status strategi kommunens eiendomsforvaltning – Salg og kjøp av eiendommer 
v/ Knut Bergersen - vedligger protokollen. Boligsosial handlingsplan legges ut på 
høring 01.04.14. hovedmomenter som påvirker eiendomsforvaltningen v/ Øivind 
Olafsrud og Per Hermann Bodal. 


7. Formannskapet ga sin tilslutning til at det annonseres etter en medarbeider med 
tittel Byutvikler i stedet for byplanlegger eller byplansjef som har vært tidligere 
arbeidstittel. 


 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige vedtak: 
Orienteringene tas til etterretning.  
 
 
 


  


15/14 
GODKJENNING AV PROTOKOLL - FORMANNSKAPETS MØTE 13.02.14  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE VEDTAK: 
 
Protokoll fra formannskapets møte 13.02.14 godkjennes. 
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RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
Protokoll fra formannskapets møte 13.02.14 godkjennes. 
 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige vedtak: 
Rådmannens forslag vedtas. 
 
 
 


  


16/14 
TOUR OF NORWAY 2014 - INTERNATIONALT ETAPPERITT PÅ SYKKEL - 
SØKNAD OM ØKONOMISK TILSKUDD  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE VEDTAK: 
 
1. Det bevilges kr. 15 000,- i økonomisk støtte til sykkelrittet Tour of Norway 2014. 
2. Beløpet dekkes over formannskapets disposisjonskonto. 
3. Gjenstående etter dette: kr. 350 000,-. 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
1. Det bevilges kr. 15 000,- i økonomisk støtte til sykkelrittet Tour of Norway 2014. 
2. Beløpet dekkes over formannskapets disposisjonskonto. 
3. Gjenstående etter dette: kr. 350 000,-. 
 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige vedtak: 
Hovedutvalg for kultur og oppveksts innstilling vedtas. 
 
Hovedutvalg for kultur og oppveksts behandling: 
Ingen forslag. 
 
Hovedutvalg for kultur og oppveksts enstemmige innstilling i møte 25.03.2014, 
sak 10/14: 
Rådmannens forslag vedtas. 
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17/14 
AVSKRIVNING AV SOSIALE LÅN  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE INNSTILLING: 
 
Saken legges frem for kommunestyret med slik  
 


innstilling: 
 


Sosiale lån pålydende kr. 346.886.68 vedtas avskrevet. 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
Saken legges frem for kommunestyret med slik  
 


innstilling: 
 


Sosiale lån pålydende kr. 346.886.68 vedtas avskrevet. 
 
Kommunestyrets vedtak:  
 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige innstilling: 
Rådmannens forslag vedtas. 
 
 
 


  


18/14 
ENDELIG BEHANDLING, LOKAL FORSKRIFT - ÅPNING AV JAKT PÅ HJORT  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE INNSTILLING: 
 
Saken legges frem for kommunestyret med slik  
 


innstilling: 
 
1. Med hjemmel i Naturmangfoldloven nr. 100 av 19.06.2013 § 16, første ledd og 


med hjemmel i lov av 29. mai 1981 nr. 38 om jakt og fangst av vilt åpnes det for 
jakt på hjort i Eidsberg kommune.  


2. Minstearealet for tildeling av fellingsrett fastsettes til 15.000 da.  
3. Den kommunale målsetningen oppdateres i henhold til administrasjonens forslag 


i denne sak. 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
Saken legges frem for kommunestyret med slik  
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innstilling: 
 
1. Med hjemmel i Naturmangfoldloven nr. 100 av 19.06.2013 § 16, første ledd og 


med hjemmel i lov av 29. mai 1981 nr. 38 om jakt og fangst av vilt åpnes det for 
jakt på hjort i Eidsberg kommune.  


2. Minstearealet for tildeling av fellingsrett fastsettes til 15.000 da.  
3. Den kommunale målsetningen oppdateres i henhold til administrasjonens forslag 


i denne sak. 
 
Kommunestyrets vedtak:  
 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige innstilling: 
Rådmannens forslag vedtas. 
 
 
 


 


19/14 
OPPGRADERING AV FESTIVITETEN KINO TIL 3D  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE VEDTAK: 
 
1. Eidsberg formannskap bevilger inntil kr. 130 000,- til teknisk oppgradering av 


Festiviteten kino og teknisk utstyr. 
2. Beløpet dekkes over formannskapets disposisjonskonto. 
3. Gjenstående etter dette: kr. 220 000,-. 
4. Administrasjonen bes invitere næringslivsaktører til samarbeid om prosjektet. 
 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
Saken ble lagt frem i møtet. 
 
Formannskapets behandling: 
 
Espen A. Volden (H) fremmet følgende forslag: 
 
1. Eidsberg formannskap bevilger inntil kr. 130 000,- til teknisk oppgradering av 


Festiviteten kino og teknisk utstyr. 
2. Beløpet dekkes over formannskapets disposisjonskonto. 
3. Gjenstående etter dette: kr. 220 000,-. 
4. Administrasjonen bes invitere næringslivsaktører til samarbeid om prosjektet. 
 
Formannskapets enstemmige vedtak: 
Voldens forslag vedtas. 
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20/14 
OPPFØLGING AV TILSYN MED BARNEVERNTJENESTEN I EIDSBERG 
KOMMUNE  
 
FORMANNSKAPETS ENSTEMMIGE VEDTAK: 
 
1. En saksbehandler ved barnevern er innleid fra eksternt firma. Stillingen omgjøres 


raskt som mulig til fast tilsetting i Eidsberg kommune og kontrakt med firmaet 
opphører. Dette er med på å kunne sikre at lovkrav på områder av 
saksbehandlingen som fylkesmannen har gitt oss stramme, spesifikke og korte 
frister for oppretting blir ivaretatt på sikt. 


2. Finansiering av stillingen skjer ved bruk av midler i 2014 fra det nye forebyggende 
tiltaket ved familiesenteret. Tiltaket har ikke helårseffekt i 2014 og totaløkonomisk 
blir dette en rimeligere løsning enn å fortsette med kjøp av tjenester. Permanent 
finansiering av stillingen innarbeides i økonomi- og handlingsplan 2015-2018. 


3. Formannskapet ber hovedutvalg for kultur og oppvekst i neste ordinære møte 
vurdere bemanningsressursene i barneverntjenesten. Dette for å sikre at 
kommunen oppfyller lovkrav og settes i stand til å lukke fylkesmannens avvik: 


 
 
RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:  
 
1. En saksbehandler ved barnevern er innleid fra eksternt firma. Stillingen omgjøres 


raskt som mulig til fast tilsetting i Eidsberg kommune og kontrakt med firmaet 
opphører. Dette er med på å kunne sikre at lovkrav på områder av 
saksbehandlingen som fylkesmannen har gitt oss stramme, spesifikke og korte 
frister for oppretting blir ivaretatt på sikt. 


2. Finansiering av stillingen skjer ved bruk av midler i 2014 fra det nye forebyggende 
tiltaket ved familiesenteret. Tiltaket har ikke helårseffekt i 2014 og totaløkonomisk 
blir dette en rimeligere løsning enn å fortsette med kjøp av tjenester. Permanent 
finansiering av stillingen innarbeides i økonomi- og handlingsplan 2015-2018. 


3. Formannskapet ber hovedutvalg for kultur og oppvekst i neste ordinære møte 
vurdere bemanningsressursene i barneverntjenesten. Dette for å sikre at 
kommunen oppfyller lovkrav og settes i stand til å lukke fylkesmannens avvik: 


 
Formannskapets behandling: 
Ingen forslag. 
 
Formannskapets enstemmige vedtak: 
Rådmannens forslag vedtas. 
 
 
 


 


   


 


 


 


 


 


 








Eidsberg kommunes 


regnskap for 2013







25.03.2014
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-Regnskapet oversendt revisjonen 19.03.2014


-Utover ordinær regnskapsrevisjon og de eventuelle 


korrigeringer som revisor påpeker under dette 


arbeidet, er det spesielt knyttet usikkerhet til:
- Inntektsførte inntekter fra ordningen med 


ressurskrevende brukere. Inntektsført 21,5 mill kroner i 


refusjon på ordningen i 2013. 
- Frist for revisor å attestere på vårt krav er 1. april 2014


- Avregning av økonomisk likebehandling av private og 


offentlige barnehager
- Klagesak fra Espira hos fylkesmannen for avregningen for 


2012, utfall usikkert


- Eidsberg kommune har for 2013 fulgt veileder utarbeidet av 


KS/PBL, men det er rom for tolkninger i avregningen 


- Et av spørsmålene som er uavklart og som fylkesmannen har 


gitt grønt lys for overfor Sarpsborg kommune er en variant av 


beregning av pensjonskostnader


- PBL/Utdanningsdirektoratet går mot denne tolkningen


Status 25.03.2014







Driftsregnskapet


• Regnskapet viser et mindreforbruk på 8,995 mill kroner


• Hovedårsaker til at regnskapet viser et mindreforbruk (ref. tidligere 


signaler i tertialrapportene gjennom året) er:


– Vesentlig økte inntekter fra ordningen med dekning av utgifter for 


ressurskrevende brukere


– Prinsippendring knyttet til føring av amortisert premieavvik


• Vesentlig å understreke at prinsippendringen for føring av 


amortisert premieavvik har bedret driftsresultatet for 2013 


med 23,7 mill kroner. 


– Ved tilsvarende føring av pensjonsforpliktelser som i 2012 ville 


regnskapet vist et merforbruk på 14,7 mill kroner.


– Ikke bærekraftig på sikt, drifter kommunen på likviditetR
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25.03.2014







avvik i virksomhetene


Avvik


Politisk 153 000


Stab og støtte, inkl. forvaltningsk. 3 421 000


Familiesenteret -4 100 000


Skole -4 425 000


Barnehage -462 000


Edwin Ruuds omsorgssenter -3 232 000


Hjemmebaserte tjenester 805 000


Bo og dagtilbud for voksne utviklingshemmede 4 296 000


NAV Eidsberg -1 859 000


Næring og utvikling 896 000


Eiendom og beredskap 715 000


Kommunalteknikk 1 881 000


Resultat - drift -1 911 000









Virksomhet for Eiendom og beredskap







Status!



Knut Bergersen





Temaer er:

Eiendomsforvaltningen

Strategiplan

Vedlikeholdsplan

Eiendomsbok



Salg av eiendom

Status

Strategi















Eiendomsstrategi

Til politisk behandling i mai

Eierstrategi og byggforvaltning generelt

Vedtak om salg (avhendingsmetode) og eventuelle kjøp m/fullmakter

Overordnet eiendomsoversikt

Vedlikeholdsplan

Heis Heggin 1

Definisjon og utførelse av drift og energiledelse

Tilstandsanalyse, vedlikehold og utvikling





Forutsetninger

Politiske bestillinger - eiendomsstrategidokument

Politisk behandling av ØP 2014-2017

Budsjett høsten 2013

Barnehageutbygging?

Mortenstua «vokser»?

Hotell eller ei!

Eidsberg Kommunale Boligstiftelse?

Bestilling på ytterligere salg av eiendom

Boligsosial handlingsplan?





Strategiplanens oppbygning

Innledning og organisasjon

Eierstrategi og byggforvaltning generelt

Vedtak om salg m/fullmakter

Boligsosial handlingsplan

Grov eiendomsoversikt

Heis Heggin 1

Definering av drift og energiledelse

Tilstandsanalyse, vedlikehold og utvikling







Forvaltningsomfang

343 eiendommer (jordstykker ) med og uten bygg.  3.941.068 m2 (Fossum 958.475 m2)

71.000 m2 under tak før salg av Fossum.

25 Utleieboliger

24 alders og omsorgsboliger + «kaninbura»(36)

21.810 m2 skolebygg
2.290 m2 Barnehager
9.729 m2 Fortet
6.950 m2 Administrasjonslokaler
5.800 m2 Kultur (inkl. bad)
4.150 m2 Idrett







Status for kommunal eiendom per dags dato 

343 eiendommer (jordstykker ) med og uten bygg.  3 941 068,8m2(Fossum 958475,6m2)

70100m2 under tak før salg av Fossum.

25 Utleieboliger

24 alders og omsorgsboliger+ «kaninbura»(36)

21810m2 skolebygg
2290m2 Barnehager
9729m2 Fortet
6950m2 Administrasjonslokaler
5800m2 kultur(ink bad)
4150m2 Idrett

Gjennomsnitt byggemasse 40,7 år(Inklusiv fortet  57år)
Energi  12 000 000,-NOK (budsjett 2013)

 

Tall fra 2012
Strøm
Forbruk: 13652433kWh
Snittpriser 2012:        Strøm: 0,389 NOK pr kWh 	
                                  Nettleie: 0,30 NOK pr kWh	


Fyringsolje

2012 	1 064 000,-NOK
2011	   937 000,-NOK
2010	1 696 000,-NOK
2009	1 040 000,-NOK
Snitt	1 184 250,-NOK

Gjennomsnitts literpris på fyringsolje (09-12) er 9,20NOK
Innkjøpt resulterer dette i  128 723 liter 
Som utgjør  1 256 335kWh

Et estimert totalforbruk i 2012 for all kommunal byggemasse er 14 908 768kWh

Kommunens totale byggemasse inklusive fortet med tuneller og fjellanlegg er 70100m2

Kommunen har startet jobben kartlegging av bruken, dette er en omfattende jobb vi ikke kommer i mål med dette før i 2014. 

Av de 70100m2 er ikke alt i full bruk.  Noe er utleid og leietager betaler energien, noe står uten oppvarming, noe står oppvarmet og ikke er i bruk. Eks 3.etg kulturtorg, reduitten, fortet generelt, møterom og 3.etg heggin 3, Velferdssentret, leiligheten på festiviteten, blinken, utleieboliger m.m…

En kvalifisert synsing tilsier at vi benytter om lag 40 000m2 Noe som resulterer i 372kWh/m2

11 juni skal det legges fram en legges det frem en Forvaltning – drift- og vedlikeholdsplan i formannskapet.

 

Status for kommunal eiendom per dags dato 

343 eiendommer (jordstykker ) med og uten bygg.  3 941 068,8m2(Fossum 958475,6m2)

70100m2 under tak før salg av Fossum.

25 Utleieboliger

24 alders og omsorgsboliger+ «kaninbura»(36)

21810m2 skolebygg
2290m2 Barnehager
9729m2 Fortet
6950m2 Administrasjonslokaler
5800m2 kultur(ink bad)
4150m2 Idrett

Gjennomsnitt byggemasse 40,7 år(Inklusiv fortet  57år)
Energi  12 000 000,-NOK (budsjett 2013)

 

Tall fra 2012
Strøm
Forbruk: 13652433kWh
Snittpriser 2012:        Strøm: 0,389 NOK pr kWh 	
                                  Nettleie: 0,30 NOK pr kWh	


Fyringsolje

2012 	1 064 000,-NOK
2011	   937 000,-NOK
2010	1 696 000,-NOK
2009	1 040 000,-NOK
Snitt	1 184 250,-NOK

Gjennomsnitts literpris på fyringsolje (09-12) er 9,20NOK
Innkjøpt resulterer dette i  128 723 liter 
Som utgjør  1 256 335kWh

Et estimert totalforbruk i 2012 for all kommunal byggemasse er 14 908 768kWh

Kommunens totale byggemasse inklusive fortet med tuneller og fjellanlegg er 70100m2

Kommunen har startet jobben kartlegging av bruken, dette er en omfattende jobb vi ikke kommer i mål med dette før i 2014. 

Av de 70100m2 er ikke alt i full bruk.  Noe er utleid og leietager betaler energien, noe står uten oppvarming, noe står oppvarmet og ikke er i bruk. Eks 3.etg kulturtorg, reduitten, fortet generelt, møterom og 3.etg heggin 3, Velferdssentret, leiligheten på festiviteten, blinken, utleieboliger m.m…

En kvalifisert synsing tilsier at vi benytter om lag 40 000m2 Noe som resulterer i 372kWh/m2

11 juni skal det legges fram en legges det frem en Forvaltning – drift- og vedlikeholdsplan i formannskapet.
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Heis Heggin 1

I KS sak 64/09 fremgår det at kostnadene med å oppruste Heggin 1 er beregnet til  5,7mil kr. 

Heisinstallasjonen alene antas å ha en kostnad på 1,2 mill kr. I tillegg vil universell utforming av toalett, dører og lignende være pålagt og bidra til å øke kostnadene. Bygningsmessige forandringer medfører også  hensyn til gjeldende forskrifter for brann.

En opprusting av bygget til godkjent standard anbefales ved at inngangsparti og heis til 1 og 2 etasje etableres  som et eget delprosjekt. Deretter  opprusting i tråd med tabell på neste side.







Heis Heggin 1 - forts

		Delprosjekt		Intensjon		Konkret

		1		Alle kommunens innbyggere skal ha tilgang til bygget.		Inngangsparti med rampe, heis, sikkerhet ved rømning (sprinkling), HC toalett i 2 etg, skilting og merking. Kontraster og lyssetting i andre etasje.
Planmessig tilrettelegge for fremtidig ventilasjon 

		2		Sørge for at alle kan delta		Teleslynger, lyssetting, avstemningsknapper, storskjermer

		3		Legge til rette for bedre inneklima og mer kontorareal på heggin området		Ventilasjon, utvidelser av korridorer, HC toalett 1 etg.







Heis Heggin 1 - forts







Heis Heggin 1 - forts







Vedlikeholdsplan

Skal være et levende dokument

Oppdateres fortløpende når ledig kapasitet

Er foreløpig ikke knyttet opp mot økonomi

Skal vise samlede estimerte eksterne og interne kostnader (f. eks. timepris vaktmester)

Skal vise samlede estimerte kostnader pr m2 alle bygg

Når ferdig utarbeidet skal den gi en tydelig oversikt og kostnad på  vedlikeholdstiltakene





Eiendomsbok

Er en oversikt over kommunale bygg

Har ikke i seg eiendommer uten bebyggelse – er registrert i Gisline

Genereres direkte i Famac

Oppdateres jevnlig/fortløpende, og kan tas ut også med liste over tiltak pr bygg.





Salg av kommunal eiendom

Oppsummering fra arbeidsgruppens arbeid så langt.

Kortsiktig salg:

Stasjonsveien 124 (solgt) og 126 (164/12 og 11)

Bergheimvegen (57/87)

Susebakke nedre (176/3)

Sand næringseiendom (59/162)

Kildevegen (163/124)

Kildeløkka (163/123)

Utarbeider egen sak om utbyggingsområder til boligformål







Bergheimveien

Regulert til bolig

Fin beliggenhet

Fradeling og oppmåling kreves











Susebakke

Regulert til bolig

Må fradeles 











Sand



Regulert til næring

Flere interessenter de senere årene ønsker handel

Motstridende til sentrumsplan?

Boliger?





Langsiktig salg

		Utleieboliger										

		Adresse		Gnr/Bnr		BOA		Byggeår		 		Salgprosess startes

		Bekkefarveien 29 A/B/C/D		229/376		 		1964		 		 

		Stasjonsveien 124		164/12		 		1947		 		28.11.2013

		Stasjonsveien 126		164/11		 		1947		 		28.11.2013

		Hæraveien 3		59/224		 		1989		 		 

		Hæraveien 3		59/225		 		1989		 		 

		Ordfører Voldensveien 6,4		59/348		 		1947/2000		 		 

		Ordfører Voldensveien 6,11		59/348		 		1947/2000		 		 

		Søndre Mysenveien 4,		59/2		 		1900		 		 

		Vestengveien 18		58/276		 		1977		 		 

		Vestengveien 20E		58/276		 		1977		 		 

		Vestengveien 22A		58/276		 		1977		 		 

		 		 		 		 		 		 

		Kommunalebygg										

		Adresse		Gnr/Bnr		BOA		Byggeår/kommentar		 		Salgprosess startes

		Pilotskolen Ordfører Voldensveien 4		59/64		 		1960/Må omreguleres		 		 

		3 etg Kulturtorget		230/147		400		Må omreguleres		 		 

												

		Kommunale eiendommer										

		Lokalitet		Gnr/Bnr		Areal		Kommentar		Regulering		Salgprosess startes

		Nordre mysen		230/462		16200		Omreguleres		Offentlig		 

		Deler av Kløverveien		230/5		4000		Omreguleres		Offentlig		 

		Rugdeveien		57/87		2000		Omreguleres/vei og tilgj.		Gangvei		 

		Høgli		56/64		4000		 		Bolig		 

		Barneparken		229/101		1200		Deles og omregulering		Offentlig		 

		Sletten		71/15		10400		 		LNF(vei)		 

		Søndre Mysen Jordteig		59/2		2200		Uregulert		 		 

		Bergheimveien		57/87		700		Må deles		Bolig		28.11.2013

		Susebakke nedre		176/3		3000		Må deles		Bolig		28.11.2013

		Susebakke utbyggingsfelt		176/3		47000		Detaljreguleres		Fremtidig utbygging bolig		 

		Sand næringseiendom		59/162		4400		Bør omreguleres?		Næring/støysvak		28.11.2013

		Kildeveien		163/124		700		Salgsklar		Bolig		28.11.2013

		Kildeløkka		163/123		700		Salgsklar		Bolig		28.11.2013

		Opsahl åsen nord-øst		57/87		55000		Detaljreguleres		Fremtidig utbygging bolig		 

		Østereng		51/10		800		Fradeling		Bolig		 

		Bergheimveien		57/87		2000		Omregulering/deling		Offentlig		 

		Deler av høytorp fort		55/10		5000		Omregulering/deling		Friområde		 

		Folkenborg		71/101		6500		Omregulering/deling		Friområde		 

		Pumpestasjon		229/28		7000		Omregulering/deling		LNF/Friområde		 

		Hestehage/Momarken		229/84		1161		Omregulering		LNF		 

		Myra, Mysen Vest		230/332		7000		Omregulering		Næring/bolig		 

		Bak kulturtorget, mot smedgt.		230/75		3000		Omregulering		Offentlig		 

		Lien		159/11		8500		Uregulert		 		 

		Sørli		59/11		28300		Detaljregulering		Fremtidig utbygging bolig		 







Opsahlåsen nord/øst



Flateregulert – i prinsippet ok for boligutvikling

Krever detaljregulering 

Vei, vann og avløp må planlegges gjennom plan











Huskeliste for Frank:
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Susebakke

Avsatt til bolig, ca 47 daa

Krever regulering

Tilkomst over privat grunn

Har vært møte med naboeier







Sørli

Avsatt til bolig, men ikke regulert

Regulering problematisk pga. avkjørings-utfordring

Relativt få tomter







Innsyn

Log In

www.famac.no

Bruker: post@eidsberg.kommune.no

Pass: Eidsberg1

Rapporter
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Eidsberg kommune; oversikt over ulike medlemskap og støttetiltak. 


 


Administrativt besluttet / innmeldt 


Organisasjon Kostnad, kr/år Hva medlemskapet innebærer Kommentarfelt/Hensikt/Nytte 


Viken skog 
 


ca 3.000,- Medlemskontingent Nyttig. 


Innovation Circle Network 3.000,- Årskontingent Sagt opp fra 2014. 
 


Norsk Landbruksrådgivning 
 


2.500,- Støttemedlem Usikker, vurderer å si det opp. 


Naturdata AS 
 


4.750,- Årlig programvedlikehold Sagt opp f.o.m. 2014 


Norsk Kommunalteknisk 
forening 


4.300,- Fagnettverk for byggesak Nyttig for administrasjonen. 
Vurderes fortløpende. 


Film og kino 
 


6.000(overslag) Interesse og fagorg. kinoeiere Nyttig.  


Norsk kulturskoleråd 9.000,- Interesse og fagorg.  For 
Kulturskoleeiere 


Nyttig.  


Norsk Bibliotekforening 4.180,- Interesseorganisasjon  
 


Nyttig. 


KS-kontingent 461.084,- Interesse- og arbeidsgiverorg. Medlemstjeneste innen lønns- 
og arbeidsgiverfeltet. Det er en 
forutsetning å være medlem. 
 







Politisk besluttet / innmeldt.   


Organisasjon Kostnad, kr/år Hva medlemskapet innebærer Kommentarfelt/Hensikt/Nytte 


Utmarkskommunenes 
sammenslutning 


37.500,-  Medlemskap  


Guldkorn 5.000,- Interesseorganisasjon for mat og 
drikke  
 


Fylkesmannen administrerer 
ordningen.  


Jernbaneforum Øst 5.000,- Lyntogutredning. Samarbeid m. 
Fylkeskommunen 
 


 


Momarkedet 
 


75.000,- Driftsstøtte Det blir ikke marked i 2014 


Mysenbyen 200.000,- Driftsstøtte  
 


Nærmiljøtiltak  235.000 F.eks. leie og brøyting av 
parkeringsplasser ved 
turområdene, støtte til 
løypekjøring, leie og drift av 
Lundebyvannet badeplass, 
Skjørshammer btygge(off.avg.) 
 


 


Toalett Citadell  ca 62.000,- 
(2013) 


+ toalettartikler 


Offentlig toalett. Leie av lokale 
30.000, renhold ca 25.000, 
septiktømming ca 7.000 mm.  
Nøkkelutlån i kiosken. 
 


Mye ugagn og nedgrising 
medfører ekstra kostnader 
særskilt til spyling av tett avløp.  







Østfold Kulturutvikling, fylke 115.145,-  Abonnement kulturell skolesekk 82 kr. Pr. grunnskoleelev. 
Ordning innført 2001. I tillegg 
har vi mye lokal aktivitet så vi får 
refundert i overkant av 
100.000,- /år.  
 


Inspiriasenteret 155.100,- Besøk på Inspiria i Sarpsborg, 2. til 
10. klasse 
 


Totalbeløpet varierer med antall 
elever. 110,- pr. elev. 


Rikskonsertene 25.000,- Abonnement kulturell skolesekk  18 kr. Pr. grunnskoleelev. 
Ordning innført i 2001.  
 


Østfold teater 19.000,- Driftstilskudd til regionteater 
 
 


1,70 pr. innbygger.  
 


Østfold kunstnersenter 
 


16.750,- Driftstilsk. regionalt kunstnersenter Sagt opp av politikerne 
f.o.m.2014. 
 


Kulturelle spaserstokk 50% stat / 50% 
kommune 


Vi søker statlig støtte på et gitt 
beløp, og bidrar med tilsvarende 
selv i arrangementsmidler. 
 


Vi avstemmer aktivitet etter 
tildelt ramme. Folkehelsetiltak. 


Kommunal Rapport 61.250,- Abonnementer til politikerne, 
1750,- x 35 
 
 


 







Interkommunale medlemskap / støtteordninger – vedtatt politisk 


Organisasjon Kostnad, kr/år Hva medlemskapet innebærer Kommentarfelt/hensikt/nytte 


Indre Østfold utvikling 565.000,- Næring, turisme, regionråd 
Kr 50,-/innbygger/år 


Et års oppsigelsestid 


Østfoldforskning 
 


10.000,- Medlemskap/aksjepost  


Grensekomiteen Värmland- 
Østfold 


Ca 15.000,- Medlemskap  
 


Turkart Østfold 3.000,- Tilgang til turkart, elektronisk. 
Forvaltning/drift v/Fylkeskom. 


 


Klima Østfold 
 


35.000,- Klimanettverket (fylkeskommunen)  


Glomma sør 
 


150.000,- Vannregionsamarbeidet T.o.m. 2015 


Stiftelsen Miljøfyrtårn 
 


5.000,- Kommunelisens Forutsetning for sertifisering 


Norsk Kulturarv 31.250,-  Samarbeidskontingent 
kommuneavtale 


 


Østfoldmuseene 
 


425.000,- Bidrag drift av Folkenborg. Reguleres i egen avtale 


Askim kulturhus 100.000,- Bidrag drift Askim kulturhus Adm. har foreslått å avvikle 
støtte. Faktura for 2014 mottatt. 


Noen av beløpene kan variere fra år til år.                                        Oversikten er ikke komplett og uttømmende.  


 































[SKRIV INN FIRMANAVN] 


Vedlegg 723 Eiendomsbok 


[Skriv inn undertittel for dokumentet] 
 


 


 


 


 


 


  


[Skriv inn sammendrag av dokumentet her. Sammendraget er vanligvis et kort sammendrag av 


innholdet i dokumentet. Skriv inn sammendrag av dokumentet her. Sammendraget er vanligvis et kort 


sammendrag av innholdet i dokumentet.] 







Eidsberg kommune  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eiendomsbok  
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Side 1 av 119  







Bekkefarveien 29 A/B/C/D, Bekkefarveien 29 A/B/C/D, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


229 


376  


H0101  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


112  


00 


1964  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Bibliotek, Torggata 9, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


147  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


900  


00 


2006  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Bjørneveien bofellesskap, Bjørneveien 12, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


57  


222  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


135  


00 


1995  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Brannstasjonen, Ordfører Voldensveien 14, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


109  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1150  


00 


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Edwin Ruuds barnehage, Edwin Ruuds veien 34, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50 


32  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


590  


00 


1973  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Edwin Ruuds Omsorgssenter , Edwin Ruudsvei 4, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Sandra R. S. Jensegg  


sandra.jensegg@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakt Eiendom og Beredskap 


kontaktes når forhold som ikke kan 


vente til neste arbeidsdag. 993 68  


773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


50  


9 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


11500  


31 


1975  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  2 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Eidsberg ungdomsskole, Hegginveien 19, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Sissel Gjerde Berg  


sissel.gjerde.berg@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


59  


2 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


7600  


00 


1954  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen, Ordfører Voldensveien 4, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Sissel Gjerde Berg  


sissel.gjerde.berg@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


59 


64  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


470  


00 


1960  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 9 av 119  







Eidsberghallen, Smedgaten 19, 1850 Mysen  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


•ystein Pedersen  


oystein.pedersen@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


Eidsberg  


0125  


230  


51  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


4150  


00 


1972  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 5Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 10 av 119  







Familiesenteret, Kløverveien 2, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Stein Jacobsen  


Stein.Groufh.Jacobsen@eidsberg.kommune.n


o  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


230 


217  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


680  


00 


1962  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Festiviteten, Storgaten 28, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Ingun Fjellstad  


ingun.fjellstad@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


230  


83  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


2200  


00 


1958  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  
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Fjellanlegg, Inventar nr 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


750  


20 


1912  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 13 av 119  







Folkenborgveien 24, Folkenborgveien 24, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


280  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


102  


00 


2001  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 14 av 119  







Folkenborgveien 26 A/B/C/D, Folkenborgveien 26 A/B/C/D, 1851 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


280  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


2001  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 15 av 119  







Folkenborgveien 28 A/B/C/D, Folkenborgveien 28 A/B/C/D, 1855 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


280  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


2001  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 16 av 119  







Fossevangen 126, Stasjonsveien 126, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


164  


1 


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


130  


00 


1947  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 17 av 119  







Fossum bofellesskap, Fossum gård, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


164  


1 


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1250  


00 


1898  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  3 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 18 av 119  







Heggeliveien 9 G, Heggeliveien 9 G, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


394  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


130  


00 


1981  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 19 av 119  







Heggin 1, Ordfører Voldensveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59 


18  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


840  


00 


1926  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 5Brannkla


sse:  3 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 20 av 119  







Heggin 2, Ordfører Voldensveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59 


20  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1150  


00 


1926  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 21 av 119  







Heggin 3, Ordfører Voldensveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59 


18  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2100  


00 


2001  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 22 av 119  







Hæra bofellesskap, Hæraveien 4, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


224  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


480  


00 


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 23 av 119  







Hæra borettslag, Hæraveien 3, 1851 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


224  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


75  


00 


1989  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 24 av 119  







Hærland skole, Sloraveien 24, 1878 HÆRLAND  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Thomas Berg  


thomas.berg@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


194  


9 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


1600  


00 


1967  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 25 av 119  







Høytorp fort 11, Høytorp fort 11, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


152  


10 


1916  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 26 av 119  







Høytorp fort 12, Høytorp fort 12, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


220  


30 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 27 av 119  







Høytorp fort 13, Høytorp fort 13, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


142  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 28 av 119  







Høytorp fort 15, Høytorp fort 15, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


75  


10 


1912  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 29 av 119  







Høytorp fort 16, Høytorp fort 16, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


710 


1919  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 30 av 119  







Høytorp fort 17, Høytorp fort 17, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


710 


1920  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 31 av 119  







Høytorp fort 18, Høytorp fort 18, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


182  


10 


1918  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 32 av 119  







Høytorp fort 19, Høytorp fort 19, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 33 av 119  







Høytorp fort 22, Høytorp fort 22, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


394  


20 


1916  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 34 av 119  







Høytorp fort 23, Høytorp fort 23, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


40  


10 


1916  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 35 av 119  







Høytorp fort 24, Høytorp fort 24, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


267  


20 


1912  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 36 av 119  







Høytorp fort 25, Høytorp fort 25, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


47  


10 


1912  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 37 av 119  







Høytorp fort 26, Høytorp fort 26, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


350  


20 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 38 av 119  







Høytorp fort 27, Høytorp fort 27, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


352  


20 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 39 av 119  







Høytorp fort 28, Høytorp fort 28, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


212  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 40 av 119  







Høytorp fort 29, Høytorp fort 29, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


212  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 41 av 119  







Høytorp fort 30, Høytorp fort 30, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


532  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 42 av 119  







Høytorp fort 32, Høytorp fort 32, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


32  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 43 av 119  







Høytorp fort 33, Høytorp fort 33, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


164  


10 


1916  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 44 av 119  







Høytorp fort 34, Høytorp fort 34, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


74  


10 


1917  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 45 av 119  







Høytorp fort 42, Høytorp fort 42, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


60  


10 


1924  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 46 av 119  







Høytorp fort 44, Høytorp fort 44, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


16  


00 


1929  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 47 av 119  







Høytorp fort 45, Høytorp fort 45, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


32  


10 


1929  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 48 av 119  







Høytorp fort 46, Høytorp fort 46, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


37  


10 


1925  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 49 av 119  







Høytorp fort 47, Høytorp fort 47, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


100  


01 


1935  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 50 av 119  







Høytorp fort 50, Høytorp fort 50, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


73  


10 


1915  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 51 av 119  







Høytorp fort 51, Høytorp fort 51, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


350  


30 


1899  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 52 av 119  







Høytorp fort 53, Høytorp fort 53, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


309  


10 


1939  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 53 av 119  







Høytorp fort 54, Høytorp fort 54, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


390  


10 


1940  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 54 av 119  







Høytorp fort 55, Høytorp fort 55, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


390  


10 


1940  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 55 av 119  







Høytorp fort 56, Høytorp fort 56, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


390  


10 


1940  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 56 av 119  







Høytorp fort 57, Høytorp fort 57, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


390  


10 


1940  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 57 av 119  







Høytorp fort 58, Høytorp fort 58, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


100  


10 


1940  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 58 av 119  







Høytorp fort 63, Høytorp fort 63, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


529  


20 


1952  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 59 av 119  







Høytorp fort 64, Høytorp fort 64, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


690  


10 


1952  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 60 av 119  







Høytorp fort 68, Høytorp fort 68, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


411  


10 


1991  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 61 av 119  







Høytorp fort 74, Høytorp fort 74, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


35  


10 


1953  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 62 av 119  







Høytorp fort 75, Høytorp fort 75, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


731  


10 


1954  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 63 av 119  







Høytorp fort 77, Høytorp fort 77, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


85  


10 


1950  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 64 av 119  







Kirkefjerdingen skole, Folkenborgveien 481, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon: 993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


89 


18  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1600  


11 


1963  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 65 av 119  







Kløverveien 1, Kløverveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


318  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


450  


20 


1962  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 66 av 119  







Kløverveien 21A, Kløverveien 21A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 4Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 67 av 119  







Kløverveien 21B, Kløverveien 21B, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 68 av 119  







Kløverveien 21C, Kløverveien 21C, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 69 av 119  







Kløverveien 21D, Kløverveien 21D, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 70 av 119  







Kløverveien 23A, Kløverveien 23A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 71 av 119  







Kløverveien 23B, Kløverveien 23B, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 72 av 119  







Kløverveien 23C, Kløverveien 23C, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 73 av 119  







Kløverveien 23D, Kløverveien 23D, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 74 av 119  







Kløverveien 25A, Kløverveien 25A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 75 av 119  







Kløverveien 25B, Kløverveien 25B, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 76 av 119  







Kløverveien 25C, Kløverveien 25C, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 77 av 119  







Kløverveien 25D, Kløverveien 25D, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 78 av 119  







Kløverveien 25E, Kløverveien 25E, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 79 av 119  







Kløverveien 27A, Kløverveien 27A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 80 av 119  







Kløverveien 27B, Kløverveien 27B, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 81 av 119  







Kløverveien 27C, Kløverveien 27C, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 82 av 119  







Kløverveien 29A, Kløverveien 29A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 83 av 119  







Kløverveien 29B, Kløverveien 29B, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 84 av 119  







Kløverveien 29C, Kløverveien 29C, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 85 av 119  







Kløverveien 29D, Kløverveien 29D, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 86 av 119  







Kløverveien 29E, Kløverveien 29E, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


422  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


50  


00 


1978  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 87 av 119  







Kløverveien 3, Kløverveien 3, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


318  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


450  


00 


1962  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 88 av 119  







Kløverveien 5, Kløverveien 5, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


318  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


450  


00 


1962  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 89 av 119  







Kløverveien 7, Kløverveien 7, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


368  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


450  


00 


1960  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 90 av 119  







Kløverveien 9, Kløverveien 9, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


367  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


450  


00 


1960  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 91 av 119  







Kulturtorget, Storgata 15, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon: 993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


147  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2700  


00 


1920  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 92 av 119  







Mortenstua skole, Symraveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


57 


57  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


860  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 93 av 119  







Mysen skole, ABC-veien, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Rune Nygård  


Rune.Nygard@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


57  


400  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


6000  


30 


2003  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 94 av 119  







Mysen torg, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Gunnar Johnsrud  


E-post:  Gunnar.Johnsrud@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


360  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


000 


1964  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 95 av 119  







Ordfører Voldens vei 6,11, Ordfører Voldensveien 6, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


348  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


83  


00 


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 96 av 119  







Ordfører Voldens vei 6,4, Ordfører Voldensveien 6, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


348  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


75  


00 


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 97 av 119  







Pennestrøket bofellesskap, Pennestrøket 8a, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


226  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


233  


00 


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 98 av 119  







Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 13, Kløverveien 13, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


396  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


317  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 99 av 119  







Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 15, Kløverveien 15, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


396  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


317  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 100 av 119  







Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 17, Kløverveien 17, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


396  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


317  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 101 av 119  







Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 19, Kløverveien 19, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


396  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


317  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 102 av 119  







Renseanlegget, Sponesveien 10, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Rune Nicolaisen  


E-post:  Rune.Nicolaisen@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


228  


31  


0 


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


000 


2005  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 103 av 119  







Sand borettslag 1, Pennestrøket 14/41, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


222  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


70  


00 


1987  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 104 av 119  







Sand borettslag 2, Pennestrøket 14/42, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


222  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


70  


00 


1987  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 105 av 119  







Stallen, Ordfører Voldensveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59 


18  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


550  


00 


1926  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 106 av 119  







Susebakke barnehage, Susebakkeveien 12, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Ingunn Tveten  


inngunn.tveten@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


176  


51  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


1070  


10 


2007  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 107 av 119  







Symra barnehage, Kirkåsveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


57  


323  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


630  


00 


1987  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 108 av 119  







Søndre Mysen, Søndre Mysenveien 4,, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59  


2 


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


235  


20 


1900  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 109 av 119  







Tenor skole, Tenorveien 24, 1859 SLITU  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Bjørnar Bye  


Bjornar.Bye@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


12  


5 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


1750  


00 


1962  


 


 


Brannklassifisering Særskilt 


brannobjekt: A  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 110 av 119  







Trømborg skole, Kildeveien 6, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Brannvernleder  


Navn:  


E-post: 


Telefon:  
 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


Morten Stangeland  


morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


Tore Løkkum  


Tore.Lokkum@eidsberg.kommune.no  


 


 


 


 


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


163  


40  


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


1930  


11 


1965  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 3Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 111 av 119  







Uthus, Heggin, Ordfører Voldensveien 1, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


99368773 


99368773 


99368773 


99368773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


59 


20  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


260  


00 


1926  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 2Brannkla


sse:  1 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 112 av 119  







Velferdssenteret, Kløverveien 11, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon: 993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


230 


396  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


610  


00 


1975  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 113 av 119  







Verksted på Sponeset, Sponesveien 10, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Gunnar Johnsrud  


E-post:  Gunnar.Johnsrud@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


228  


31  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


000 


1984  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 114 av 119  







Vesteng bofellesskap, Vestengveien 20b, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  


110  


993 68 773 


993 68 773 


993 68 773  


Vakttelefon:993 68 773  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


58  


276  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


300  


00 


1977  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


 6Brannkla


sse:  2 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 115 av 119  







Vesteng boligbyggelag, Vestengveien 18, Vestengveien 18, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


58  


276  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


57  


00 


1977  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 116 av 119  







Vesteng boligbyggelag, Vestengveien 20E, Vestengveien 20E, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


58  


276  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


100  


00 


1977  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 117 av 119  







Vesteng boligbyggelag, Vestengveien 22A, Vestengveien 22A, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


58  


276  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


89  


00 


1977  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 118 av 119  







Vestre høyde, Inventar nr 2, 1850 MYSEN  
 


 


Driftsleder  


Navn:  Morten Stangeland  


E-post:  morten.stangeland@eidsberg.kommune.no  


Telefon:  


 


 


Nødnummer  


Brann:  


Vannlekasje:  


Heisstand: 


Innbrudd:  


Teknisk:  
 


 


 


 


 


 


 


Bygginformasjon  


Kommune:  


Kommunenr:  


Gårdsnr: 


Bruksnr: 


Festenr:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


55 


10  


 


 


 


 


 


 


 


 


Virksomhet: 


Bruttoareal: 


Antall etg.:  


Antall underetg.:  


Byggeår:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


350  


10 


1913  


 


 


Brannklassifisering  


Særskilt brannobjekt: Nei  


Risikoklasse: 


Brannklasse:  
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Eidsberg kommune  


Side 119 av 119  








Vedlegg 721 Salgsobjekter 
Salg av kommunale eiendommer 


Utleieboliger 


Adresse 


Gnr/B


nr BOA Byggeår   


Salgprosess 


startes 


Bekkefarveien 29 A/B/C/D 
229/3
76   1964     


Stasjonsveien 124 
164/1
2   1947 SOLGT 28.11.2013 


Stasjonsveien 126 
164/1
1   1947 SOLGT  28.11.2013 


Hæraveien 3 
59/22
4   1989     


Hæraveien 3 
59/22
5   1989     


Ordfører Voldensveien 6,4 
59/34
8   1947/2000     


Ordfører Voldensveien 6,11 
59/34
8   1947/2000     


Søndre Mysenveien 4, 59/2   1900     


Vestengveien 18 
58/27
6   1977     


Vestengveien 20E 
58/27
6   1977     


Vestengveien 22A 
58/27
6   1977     


            


Kommunalebygg 


Adresse 


Gnr/B


nr BOA 


Byggeår/komment


ar   


Salgprosess 


startes 


Pilotskolen Ordfører 
Voldensveien 4 59/64   


1960/Må 
omreguleres     


3 etg Kulturtorget 
230/1
47 400 Må omreguleres     


Kommunale eiendommer 


Lokalitet 


Gnr/B


nr 


Area


l Kommentar Regulering 


Salgprosess 


startes 


Nordre mysen 


230/46


2 


1620


0 Omreguleres Offentlig   


Deler av Kløverveien 230/5 4000 Omreguleres Offentlig   


Rugdeveien 57/87 2000 


Omreguleres/vei og 


tilgj. Gangvei   


Høgli 56/64 4000   Bolig   


Barneparken 


229/10


1 1200 


Deles og 


omregulering Offentlig   


Sletten 71/15 


1040


0   LNF(vei)   


Søndre Mysen Jordteig 59/2 2200 Uregulert     


Bergheimveien 57/87 700 Må deles Bolig 28.11.2013 


Susebakke nedre 176/3 3000 Må deles Bolig 28.11.2013 


Susebakke utbyggingsfelt 176/3 4700 Detaljreguleres Fremtidig utbygging   







0 bolig 


Sand næringseiendom 59/162 4400 Bør omreguleres? Næring/støysvak 28.11.2013 


Kildeveien 


163/12


4 700 Salgsklar Bolig 28.11.2013 


Kildeløkka 


163/12


3 700 Salgsklar Bolig 28.11.2013 


Opsahl åsen nord-øst 57/87 


5500


0 Detaljreguleres 


Fremtidig utbygging 


bolig   


Østereng 51/10 800 Fradeling Bolig   


Bergheimveien 57/87 2000 


Omregulering/delin


g Offentlig   


Deler av høytorp fort 55/10 5000 


Omregulering/delin


g Friområde   


Folkenborg 71/101 6500 


Omregulering/delin


g Friområde   


Pumpestasjon 229/28 7000 


Omregulering/delin


g LNF/Friområde   


Hestehage/Momarken 229/84 1161 Omregulering LNF   


Myra, Mysen Vest 


230/33


2 7000 Omregulering Næring/bolig   


Bak kulturtorget, mot smedgt. 230/75 3000 Omregulering Offentlig   


Lien 159/11 8500 Uregulert     


Sørli 59/11 


2830


0 Detaljregulering 


Fremtidig utbygging 


bolig   


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 








 


 1


Strategisk plan for eiendomsforvaltning i 


Eidsberg kommune 
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 2
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02 Innledning 
Eidsberg kommune eier eiendom først og fremst som et redskap for å oppnå politiske mål 
knyttet til ulike politikkområder, miljø, kultur, skole, barnehage, helse mv. Den finansielle 
siden av kommunal eiendomsutvikling handler om å forvalte eiendomsporteføljen på en 
best mulig økonomisk måte. 
Kommunestyret vedtok i budsjett 2013 at kommunens bygg- og eiendomsmasse skal 
utredes. Eierskap eller leie, utnyttelsesgrad, vedlikeholdsnivå alternative driftsformer 
og fremtidig bruk, herunder behov for heis på Heggin 1.  
 
I tillegg til å være et forsøk på å imøtekomme deler av den politiske bestilling vil 
dette også være et godt arbeidsverktøy for virksomhetene.  
 


03 Organisasjonsplan 
 


 


Virksomhet Eiendom og beredskap


Eiendomssjef


- Administrasjon


- Ledelse


- Beredskap


Brann og redning


Brannsjef


- Forebyggende


- Feiing


- Brann


- Redning


Renhold


Avdelingsleder


- Trivsel/hygiene


- Forebyggende  renhold


- Utførende renhold


- Renholdsmodul i Famac


- Oppfølging renhold


- Sekretær boligteam


- Utleiemodul i Famac


DV


Avdelingsleder


- Forebyggende


- Drift og vedlikehold


- FDV-modul i Famac


Stab/Eiendomsforvaltning


Konsulent


Driftsingeniør


- Eiendomsforvaltning kjøp/salg


- Husleieadmin/utleie (også 
boliger)


- Markedsføring


- Plan og prosjekt


- Energiledelse


- Famac


- IKT
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Virksomhet for Eiendom og beredskap har i tillegg til administrative stillinger tre 


hovedansvarsområder. Dette er brann og redning, renhold og FDV. 


 


04 Kjøp av varer og tjenester 
I løpet av 2014 er det en målsetning om å fremskaffe rammeavtaler på sentrale varer og 


tjenester tilknyttet bygg forvaltningen. Dette for å kunne forvalte eiendommene i tråd med 


lover og retningslinjer knyttet til offentlige anskaffelser. Avtaler som må ligge til grunn for 


effektiv eiendomsforvaltning og politisk måloppnåelse vil være. 


Stab:  


• Arkitekttjenester 
• Konsulenttjenester 
• Megler og takseringstjenester 
• Innkjøpsteknisk bistand til anbudsrunder, knyttet til prosjekter. 


 
Drift og vedlikehold: 


• Maler 
• Taktekker 
• Tømrer 
• Ventilasjon/montasje 
• Rørleggertjenester 
• Automatikk tjenester 
• M.m 


Rammeavtaler på tjenester vil også trygge vår rolle og ansvar vi har ovenfor 


Byggherreforskriften. Kostnadene knyttet til meglertjenester dekkes inn av salgsobjekter. 


Konsulenter dekkes inn over politiske bestillingsprosesser og utviklingsposter i budsjett. 


Håndverkstjenester dekkes av investerings-, drift og vedlikeholdsbudsjettet om arbeidet er 


av en slik art. 
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1 Bakgrunn 
11 Byggforvaltning generelt 


Byggforvaltning omfatter alle oppgaver og funksjoner som er nødvendige for å drive 


og ta vare på en bygning. Det vil si at byggforvaltning er et overordnet begrep for 


forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av bygninger. Uttrykket byggforvaltning 


inkluderer derfor også utbedring, ombygging og riving av bygninger, samt innspill til 


planleggings-, prosjekterings- og byggefasen som påvirker byggets funksjonalitet 


over tid.  


Forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av eksisterende bygningsmasse byr på 


store utfordringer, både for samfunnet og for eierne. Disse utfordringene krever en 


eiendomsledelse som makter å gi eierne en reell verdiskaping og styring, og som 


samtidig har kompetanse til å ivareta brukernes og samfunnets krav. Figur 11 viser 


parter som kan være involvert i en slik prosess. 


Forkortelsen FDVU er et samlebegrep for forvaltning, drift, vedlikehold og 


utvikling.(Byggforsk 600.004, 2010) 
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12 Vedtak om salg av eiendom i økonomiplan 
I KS Sak 13/1002 om økonomiplan er det vedtatt solgt eiendommer som skal generere 
følgende salgsinntekter i kommende i fireårsperiode. 
 
   2014 15.000.000,- 
 2015   7.000.000,- 
 2016   5.000.000,- 
 2017 20.000.000,- 
 
Dette innebærer en ønsket salgsinntekt på 48 millioner i løpet av de kommende 4 neste 
årene. 
 
For at disse målene skal kunne oppnås må kommunen ha en mer aktiv rolle innenfor 
eiendomsutvikling. Eiendommene må søkes om til bruksformål, utvikles og reguleres til det 
som er mest gunstig sett i sammenheng med høy fortjeneste. Dette også fordi kommunen  
slipper å avhende eiendommer som er mer kontroversielle og politisk utfordrende , som for 
eksempel deler av Høytorp fort og Nordre Mysen. 
Eiendommene hvor dette kan være aktuelt er  boligfelt på Susebakke og i Opsahlåsen. Disse 
eiendommene bør fortrinnsvis gjennomgå en detaljregulering, planlegging og tilrettelegging 
av vann, vei og kloakk for å oppnå størst mulig salgsutbytte. 
 
Salgsgjennomføringsmetode for Opsahl åsen og Susebakke er under vurdering. 
 
Eiendommer som vedtas avhendet takseres, verdi vurderes og  reguleres for deretter 
eventuelt å  for å oppnå størst mulig salgspotensial. Det er gunstig å vurdere antall enheter 
for salg og tidspunkt for dette slik at eiendomsmarkedet ikke faller bort. 
   
Eidsberg kommune eier andeler i ulike borettslag. Det  startes et arbeid med å verdi vurdere 


de enkelte leilighetene. Arbeidet vil munne ut i et forslag om salg slik at kommunen får 


senket sine kapitalutgifter og kostnader knyttet til administrasjon. På lik linje med 


kommunale boliger kan også  utbyttet av salg av andeler finansiere bygging og utvikling av 


kommunal eiendom til boligformål i tillegg til og nå salgsmål. 


Eiendommer som gir liten eller ingen reell salgsinntekt vurderes utviklet til boligsosiale 


formål. Kommunale boliger med betydelige opprustingsbehov bør avhendes, f. eks. med en  


klausul om at fremtidig utleie skal være med kommunal tildelingsrett. 


 


Fullmakter 
Av hensyn til gjennomføringsevne, tidsforbruk og salgspotensial er fullmakter gitt for å sikre 
god fremdrift. Ofte er bud på eiendom knyttet opp til korte frister. Eiendom og 
beredskap/administrasjonen er gitt fullmakter ved gjennomføring av salg, såsom 


• Engasjere meglere og konsulenter, som finansieres av salgssum. 
• Lukke salg, godta bud og eiendomsoverdragelser 
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13 Boligsosial handlingsplan 
Bygningsmassen skal gjennomgås jfr. utredning i prosjekt «Boligsosial handlingsplan». 
Kommunale boliger er boliger Eidsberg kommune leier ut til personer som trenger 


midlertidig eller varig hjelp til å få et husvære. Mange av dagens boliger er svært gamle og 


trenger vesentlig oppgradering. Eiendommenes verdi er synkende grunnet behovet for 


oppgradering og vedlikehold. 
 


Boliger for vanskeligstilte 
Ifølge Veileder fra Husbanken om tilskudd til kommunalt disponerte utleieboliger  for 


vanskeligstilte kan kommunen få tildelt inntil 40 % av kostnadene.  


Dette innebefatter de målgruppene det er spesielt behov for i kommunen. Målgruppene 


som tildeles fullt tilskudd er 


• Utleieboliger for bostedsløse 


• Utleieboliger for flyktninger 


• Utleieboliger for personer som trenger oppfølgingstjenester 


• Utleieboliger i gode bomiljø til vanskeligstilte husstander med barn 


I Kløverveien er det 73 leiligheter av varierende størrelse, som alders- og 
trygdeleiligheter. Disse leilighetene tildeles etter behov.  


De leilighetene som tilhørte det som i sin tid var alderspensjonatet består av 36 leiligheter 
fordelt i 4 bygg er foreslått  revet. Mangel på kommunale boliger medfører at dette ikke  lar 
seg gjennomføre før et annet botilbud er på plass.  Den fremtidige satsingen knyttet til 
bygging av kommunale boliger vil være en del av utredningen som kommer i utredningen 
om å erstatte disse 36 enhetene. 


Med bakgrunn i finansieringsordninger fra husbanken og i boligsosial handlingsplan 
anbefales mindre enheter med mer spredd lokalisering  for å kunne spre leietagere på en 
mer hensiktsmessig måte enn dagens løsning.  


 
 


LCC. Eiendomsutvikling på en bærekraftig måte. 
 


Hybelhus 
For å imøtekomme behov til de som kommunen ikke finner egnet privat bosted med 
kommunal tildelingsrett til, vil det være behov for å bygge hybelhus. En av leilighetene kan 
her også benyttes til fremtidig bemanning. 
 
En anslått årskostnad på 1215 kr/m2 vil dekkes inn med en husleie på 5000,-Kr pr mnd. 
Investeringskostnader til slikt bygg er 18526 kr/m². Dette gir en total byggekostnad på 
Ca 6.000.000,- + kostander til grunn.  Grunnen hvor byggene kan settes opp er verd 
anslagsvis 1.000.000,-. Husbankens ordninger gir dermed en reduksjon også på tomtens 
verdi på inntil 40 %.  
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Alternativ plassering  for hybelhus 


 
 
 


 
 


 
 
 
Boliger til erstatning for eksisterende eller avhendet eiendom 
Ny bygningsmasse er gunstig å forsikre, drifte og vedlikeholde Ved å tegne garantier med 
entreprenør i anbudsfasen skal feil med bygget rettes av entreprenør de 5 første årene. 
Byggene bør vurderes solgt før moderniseringsbehovet trekker taksten ned. f.eks. etter 5 år. 
Innenfor en 5 årsperiode vil det, etter dagens beregninger, være en verdiøkning med 
bakgrunn av generell prisvekst i markedet. Dette kan igjen finansiere nye byggeprosjekter og 
nedbetaling av kommunal gjeld. Ved salg må utestående tilskudd tilbakebetales husbanken. 
Dette må kostnadsberegnes opp i mot verdistigning av boligen, slik at salg med tap ikke 
skjer. Fornyelse av bygningsmassen vil også bidra til flere boliger i tett befolkede områder 
som er også i tråd med tilflyttingsprognoser for regionen. 
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Et eksempel  


 


     
Ved selv å utvikle eiendommer som vanskelig lar seg  selge med profitt, kan dette gi god 


utnyttelse av bundet kapital investert i eiendom.  


 


Bofellesskap 


Eidsberg kommune har 5 bofellesskap knyttet til personer med funksjonshemming og 1 


bofellesskap knyttet til personer psykiske lidelser. Bofellesskapene er ulike i størrelse og 


utforming og noen har døgnbemanning. 


Sandbo har muligheter for utbygging av mindre og robuste hybler på eksisterende og 


nærliggende grunn. Det er mulig å bygge inntil  4 nye hybler. 


Bofellesskapet på Vesteng er gammelt og nedslitt. Boligene er i utgangspunktet tre separate 


leiligheter som er ombygget til bofellesskap. Boenhetene har ikke gode planløsninger.  


I henhold til intensjonene i boligsosial handlingsplan skal det etableres nye PU boliger i 


Kløverveien som igjen medfører at drift ved Vesteng og Bjørneveien avvikles. Etablering av 


ny PU-boliger avventer også riving av det gamle alderspensjonatets hybelhus. Før disse kan 


rives må nytt botilbud for beboere være på plass Boligsosial handlingsplan har som 


målsetting å etablere en PU-bolig med inntil 16 boenheter. 
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2 Forvaltningsplan 
21 Generelt 


Virksomheten har ansvar for  


• Forvaltning 
• Prosjektutvikling og byggherrefunksjon  
• Eiendomsutvikling av bygningsmassen og tomter, inkl. kjøp og salg av kommunale 


bygg og eiendom. 
 


22 Overordnet eierstrategi 
Eidsberg kommune eier eiendom først og fremst som et redskap for å oppnå politiske mål 


knyttet til ulike politikkområder, miljø, kultur, skole, barnehage, helse mv. Den finansielle 


siden av kommunal eiendomsutvikling handler om å forvalte eiendomsporteføljen på en 


best mulig økonomisk måte. Dette for at bygningsmassen skal brukes og utnyttes på en mest 


mulig optimal måte, målt i m2 pr arbeidsplass, elev eller sykehjemspasient.  


Måten de ulike kommunale tjenestene skal ytes på endrer seg kontinuerlig. I fremtiden vil 


det være viktig i den kommunale eiendomsforvaltning å ha gode kunnskaper om de ulike 


virksomhetene og hvilke endringer de blir utsatt for, slik at bygningene kan tilpasses de 


endringene som skjer over tid. 


Eidsberg har tidligere ikke hatt noen tydelig helhetlig utrykt eierstrategi, så som visjoner, 


strategier og mål når det gjelder utvikling og forvaltning av kommunens eiendomsportefølje. 


Eidsberg kommune har de siste årene hatt stor fokus på område- og eiendomsutvikling 


gjennom store investeringsprosjekter. Dette er grep som viser de strategiske virkemidlene 


som benyttes for å skape verdier og for å synliggjøre kommunens politikk. Kommunens 


eierstrategier har kommet til uttrykk gjennom de gjeldende politiske vedtak knyttet til det 


enkelte bygg.  


Eidsberg kommune har en aldrende bygningsmasse på 40,7 år i gjennomsnitt. En 


modernisering av disse vil være både omfattende og kostbart. Det må også tas i betraktning 


at et bygg som er gammelt ikke kan energi-tettes på samme måte som et moderne bygg. Det 


vil derfor heller aldri kunne bli like effektivt å drifte. Nye krav til virksomhetene og universell 


utforming gjør prosjektene betraktelig mer omfattende. Disse eiendommene bør over tid 


avvikles for kommunal drift og nytt bør reises. 


Nye bygg kan planlegges bedre for flerbruksformål og på den måten redusere totalbehovet 


for areal. Kommunen anbefales derfor å gå inn i en mer aktiv eiendomsutviklingsrolle enn 


tidligere. Ved å benytte eiendommer med stort potensial og bygge ut i egen regi, vil salg av 


eiendom kunne finansiere både rehabilitering og nybygging. 


Kommunens kulturelle og administrative lokaler står som monumenter i bybildet i Mysen. 


Avhending av disse er således ikke vurdert. Utnyttelsen av disse byggene bør analyseres og 


optimaliseres. 
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23 Oversikt bygningsmasse 
 


 


 


 


Total bygningsmasse i Eidsberg kommune er 69 632 m2 


Gjennomsnittsalder med unntak av Høytorp fort er 40,7år 
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231 Barnehager 
Av forvaltnings- og driftssynspunkt er det gunstig å avvikle midlertidige barnehagelokaliteter 
og bygge ut en av de eksisterende barnehagene eller etablere ny.  
 
Det arbeides med en ny barnehageplan hvor arealkrav og lokalisering er vesentlige 
momenter. 
 
En tilstandsrapport av Edwin Ruuds barnehage med tilhørende eiendom viser at bygget og 
tomten er egnet for å være et fundament for utbygging og/eller nybygg. Dette er også den 
barnehagen med størst behov for fornyelse/rehabilitering.  
 
 


232 Skolebygg 
Eidsberg kommune har 5 barneskoler som er et uttrykk for den gjeldende grendestrukturen i 
kommunen. Fire av disse er grendeskoler, og disse  er blitt tilrettelagt for de krav som nye 
skolereformer har krevet og pålagt. 
 
Modernisering av grendeskoler og bygging av nye skolebygg vil skje i tråd med 
skolestrukturplanen når denne foreligger. 
  


234 Kultur og administrasjonsbygg 
2341 Kulturtorget og biblioteket 


Eiendommen er viktig for utvikling av kulturtilbudet og for utvikling av sentrumsfunksjonene 
i Mysen. Drifts- og brukstid av rommene vil kartlegges for optimal arealbruk. Det er behov 
for å få inn leie for ledige lokaler i 2. etasje. Alternativt utnytte de ledige arealer til 
kommunalt finansierte kulturtiltak. 
Videre bør 3.etasje kunne utnyttes. Men, krav til offentlig tilgjengelighet for offentlig 
virksomhet vil ikke være bærekraftig. Salg eller utleie som bolig eller kontorer for private 
gjør at krav til universell utforming ikke lenger er tilstede. Det anbefales derfor at 3. etasje 
ikke benyttes av kommunale virksomheter, men alternativt legges ut for salg. 
Det er fattet vedtak om etablering av ungdomshus i kjelleren på Kulturtorget. Dette vil kreve 
omfattende endringer i det gamle tilfluktsrommet for å legge til rette for tilgjengelighet og 
rømning.  
 
2342 Festiviteten 
Det er foretatt en tilstands- og energianalyse av bygningen.  
Det må avklares hvilke funksjoner bygget skal ha i fremtiden. Således bør brukstid og 
sambruksmuligheter kartlegges. Bygget har god tilgjengelighet for rullestolbrukere.  
Behovsstyring av lys varme og ventilasjon skal utredes, og fjernvarme installeres i løpet av 
sommeren. 
 
2343 Eidsberghallen 
Eidsberghallen består av to haller som dekker behovet for de fleste idrettsaktiviteter. 
Hallene er i bruk av ungdomsskolen og videregående skole på dagtid. På ettermiddag og 
kveld er hallene benyttet til ulike idrettsgrener. Den nyeste halldelen leies også ut til 
konserter, dansegallaer m.m. Kartlegging av brukstid og -mønster skal knyttes tettere opp i 
mot drift slik at renhold og temperaturstyring skal kunne optimaliseres. 
Behovsstyring av lys, varme og ventilasjon utredes. 







 


 13


2344 Heggin 1 


Heggin 1 er et monument-bygg i Eidsberg kommune. Det bør vurderes en mer allmenn bruk 
av bygget ved f. eks. å invitere næringslivet til  en idedugnad. Historisk sett var det Cafe i 
kjelleren, historisk benevnt  med navnet «Underhuset».  En reetablering av en slik cafe vil 
kunne skape liv og bidra til å senke kommunens energikostnader ved at å  få inn private 
bidragsytere. Heis og bruk av kommunestyresalen vil  trekke med seg kostnader knyttet opp 
i mot gjeldene brannforskrifter og universell utforming. 
 
I KS sak 64/09 fremgår det at kostnadene med å oppruste Heggin 1 er beregnet til  5,7mil kr. 
Heisinstallasjonen alene antas å ha en kostnad på 1,2 mill kr. I tillegg vil universell utforming 
av toalett, dører og lignende være pålagt og bidra til å øke kostnadene. Bygningsmessige 
forandringer medfører også  hensyn til gjeldende forskrifter for brann. 
 
En opprusting av bygget til godkjent standard anbefales ved at inngangsparti og heis til 1 og 
2 etasje etableres  som et eget delprosjekt. Deretter  opprusting i tråd med  tabellen 
nedenfor. 
 
Delprosjekt Intensjon Konkret 
1 Alle kommunens innbyggere skal ha 


tilgang til bygget. 
Inngangsparti med rampe, heis, sikkerhet ved 
rømning (sprinkling), HC toalett i 2 etg, skilting og 
merking. Kontraster og lyssetting i andre etasje. 
Planmessig tilrettelegge for fremtidig ventilasjon  


2 Sørge for at alle kan delta Teleslynger, lyssetting, avstemningsknapper, 
storskjermer 


3 Legge til rette for bedre inneklima og 
mer kontorareal på heggin området 


Ventilasjon, utvidelser av korridorer, HC toalett 1 
etg. 


 


  
Vegg inn i det gamle toalett rommet og kontor i 1etg må skjæres opp,  
siden gateplanet ligger i en halvetasje.  
Plassering av heis vil være rett på innsiden av inngangen og derfor lett og intuitiv å finne. 
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Bilde: viser 
plan 1 etg.  
 
 


Et universelt utformet toalett etableres i første og andre etasje ved heisen. 
På denne måten påvirkes det eksisterende minst mulig. 
 


 
 
 
 
 
 
 


 
 


 


 


 


Bilde: viser plan 2 etg.  
 


Delprosjekt 1 vil anslagsvis koste 3-3,5 mil. 


Heis vil gjøre møterommene mer tilgjengelig og i større grad avlaste kontor og møterommene på 


Heggin 3.  


 


2345 Heggin 2 
Heggin 2 ble også bygget i 1926, men det er gjennomført tiltak mht universell utforming slik at deler 


av bygget tilfredsstiller normer og krav. 


Flerbruksmuligheter for bygget er under utredning. Det foretas i 2013 en omrokkering ved at 


virksomhet for Eiendom og beredskap etablerer kontorer i 3. etasje. Arealutnyttelse og arondering 


foretas i 2014. 
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2346 Heggin 3 
Heggin 3 vedlikeholdes og opprettholdes på nåværende nivå. Alternativ bruk av tidligere kantine 


utredes. 


2347 Stallen 
Stallen vedlikeholdes og opprettholdes på nåværende nivå. Kontor- og arealbruken er under og 


Kultur flytter fra kjeller Heggin 2 til Stallen. Dette medfører en oppgradering av kontorlokaler i 2.etg. 


2348 Høytorp Fort 
Høytorp fort ble tatt over av Eidsbergkommune i 2001. Området er fredet og belagt med strenge 


vernebestemmelser, dette kan variere fra bygning til bygning og omfatter også inngrep i terrenget. 


Disse politiske føringer, fredningsbestemmelser, reguleringsplan med flere gir en omfattende ramme 


for å ivareta og utvikle Høytorp Fort. Oppsummert skal anlegget prioriteres som kulturminne og være 


et pulserende område for næring, kultur og rekreasjon.  


I tillegg kommer investeringsmidler med kr 200.000,-.  


Forsvarlig ivaretakelse av en omfattende bygningsmasse, et nasjonalt viktig festningsanlegg og store 


friområder sammen med ønsket utvikling, må realistisk sett søkes løst gjennom til dels nye 


innfallsvinkler og omfattende grep. 


Eierstrategi  


I samspill med utviklingsstyre, venneforeningen og Fylkeskonservator vil virksomhet for Eiendom og 


beredskap arbeide for at:. 


• Ambisjonsnivået for gjenskapelsen og fremvisningen av festningsanleggene bør vris mer fra 
autentisk gjenoppbygging til moderne visualisering inklusiv belysning og mer spektakulær og 
enklere egenopplevelse. 


• Kulturbasert næring må «perspekteres» til for eksempel å få til en campingplass samt 
intensiveres på arrangementssiden. 


• Regulert utbyggingsområde ved port detaljplanlegges med tanke på konkret utbygging, 
fortrinnsvis til boliger. 


• Vurdere utbygging av ny boligrekke i friområde langs hele/deler av stekningen fra 
vannbasseng i nord til folkehelsestien i sør. Ha en lengst mulig prosess i egenregi forut for 
salg. 


 


 
 
24 Levetid 
241 Generelt. Det er forskjell på levetid og brukstid. Begrepet levetid har flere betydninger, og vi 
skiller mellom teknisk levetid på den ene siden og estetisk, økonomisk, funksjonell eller antikvarisk 
levetid på den andre siden. 
 


242 Teknisk levetid er den tiden det normalt tar å slite ut en bygningsdel eller en teknisk installasjon. 
I vedlikeholdssammenheng er det teknisk levetid som har størst betydning for nødvendig 
vedlikehold, se også pkt. 4. Dette er oppgaver man finner som periodisk vedlikehold i Famac. 
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243 Estetisk levetid er tiden fram til en bygningsdel skiftes ut fordi den ikke lenger er estetisk 
tilfredsstillende. Den tekniske funksjonen kan likevel være intakt. Estetisk levetid er ofte relatert til 
overflater som for eksempel tapet, maling eller golvbelegg. Det kan være nødvendig å fornye en 
overflate fordi den er uestetisk eller skjemmende til tross for at den fremdeles oppfyller de rent 
tekniske kravene til beskyttelse. Virksomheten vil primært ikke vektlegge dette i sine 
tilstandskontroller, men ser at det er viktig for trivsel i våre bygg og kan således  ikke utelukkes. 
 


244 Økonomisk levetid er optimal tid før utskifting er nødvendig basert utelukkende på økonomiske 
betraktninger. Det kan i praksis føre til at man velger å utsette utskifting av en defekt bygningsdel, 
når utsettelse ikke gir følgeskader av økonomisk betydning. 
 


245 Funksjonell levetid. En bygningsdel har nådd sin funksjonelle levetid når den ikke lenger 
fungerer etter hensikten eller ikke lenger tilfredsstiller gitte funksjonskrav, for eksempel vinduers 
åpne- og lukkbarhet. Bygningsdeler kan også skiftes ut fordi nye produkter tilfredsstiller nye 
funksjonskrav og dermed er mer formålstjenlige.  
 


246 Antikvarisk levetid. I antikvarisk sammenheng er det ønskelig at bygningsdelens levetid er lengst 
mulig, fordi man ønsker å opprettholde bygningens autentisitet. Dette kan medføre at man 
aksepterer skader på bygningsdelen og søker å fjerne skadeårsaken. Dette vil være gjeldene for 
Heggin1 og Heggin2. 


  


25 Forvaltningskostnader 
Forvaltningskostnader kan beskrives som administrasjonskostnader pluss skatter, avgifter og 
forsikringer, mens utgifter til drift og vedlikehold er holdt utenfor.  


  


26 Årlige kostnader 
Årlige kostnader utgjør summen av de faktiske påløpne kostnadene til forvaltning, drift, vedlikehold, 
mindre utbedrings- og ombyggingsarbeider og kapital, men kan også være kalkulerte kostnader. 
Årlige kostnader varierer fra år til år. Større utbedrings- og ombyggingsprosjekter inngår eventuelt i 
kapitaldelen. 
 


27 Livssykluskostnader 
Livssykluskostnader eller life cycle costs (LCC).  LCC er alle kostnader som påløper for et bygg fra tidlig 
planleggingsfase til endt levetid. En LCC-analyse er et viktig redskap ved planlegging av nybygg, 
rehabilitering, ombygging, forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av eiendommer. For alternative 
byggeløsninger og materialvalg vurderes investeringskostnader opp mot kostnader til forvaltning, 
drift, vedlikehold og utskiftninger. Som en del av slike alternativsanalyser bør også energibruk og 
klimagassutslipp vurderes (se klimagassregnskap.no). I lov om offentlige anskaffelser kreves det at 
analyser av LCC og miljøkonsekvenser gjøres i forbindelse med planlegging av den enkelte 
anskaffelsen. Også for private aktører vil dette være en nødvendig/nyttig del av planleggingen. 


 
28 Årskostnad for bygninger 
Alle kostnader i brukstiden må tas med i en årskostnadsbetraktning. Kostnader til mindre utbedrings- 
og ombyggingsarbeider som ikke inngår i kapitaldelen må også medtas. 
Ved beregning av annuitet fordeles nåverdien på like store utbetalinger hvert år. Årskostnaden er til 
forskjell fra de årlige (påløpne) kostnadene en beregnet gjennomsnittskostnad.  
Kapitalkostnad er utgifter til renter og avdrag på lån og tapte renter på egenkapital i forbindelse med 
investering i et nybygg eller en ombygging. 
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3 Drift 
30 Generelt 
Drift omfatter alle oppgaver og rutiner som er nødvendig for at bygninger og tekniske installasjoner 
skal fungere som planlagt, både funksjonelt, teknisk og økonomisk, som: 


– løpende drift 
– betjening av installasjoner 
– ettersyn 
– vannforsyning 
– energiforsyning 
– renhold 
– renovasjon 


 


31 Løpende drift 
Løpende drift omfatter også ikke planlagte arbeider som må utføres for å rette opp uforutsette 
skader eller mangler som følge av hærverk, innbrudd, akutte skader eller liknende. 


  


32 Ettersyn 
Ettersyn kan innebære kontroll og prøving for å finne ut om det kreves tiltak, eller om gjennomførte 
tiltak er riktig utført. Tilstandsanalyse kan være aktuelt også knyttet til vedlikehold. 
I Famac gjørers tilstandsanalyser og utfra dette kan tiltak for å redusere driftsutgifter vurderes. 


  


33 Driftskostnader 
Driftskostnader omfatter kostnader til løpende drift, ettersyn, forsyninger (energi, vann, avløp, 
renovasjon og så videre), renhold, vakt, sikring, samt kostnader til lønn og utstyr for ansatte som 
dette omfatter. Kostnader til løpende vedlikehold, skade og hærverk regnes også som en del av den 
løpende driften og budsjetteres her. Kostnaden på hvert enkelt bygg vil bli fulgt opp ved hjelp av 
Famac, energiovervåkningsverktøy og regnskap. 
 


34 Renhold 
I løpet av 2014 jobbes det med innføring av standarden NS-Insta 800. Fra 1. januar 2015 skal det 


utføres dokumenterte kontroller. Hovedgrepene for de neste fire år er å utvide maskinelt renhold, da 


økes renholdskvaliteten og er tidsbesparende. Målet er ytterligere effektivisering av renhold og 


andre tjenester. 


35 Miljø og energiplan 
Kommunestyret vedtok i sak 43/08 en klima og energiplan. Planen har målsetninger rettet mot både 


energibruk og utslipp av klimagasser.  Hovedmålet innen energibruk er at det skal være 20% mer 


effektiv energibruk i kommunen i målåret 2025. En del av planen berører den kommunale 


bygningsmassen. 


Ved interpellasjon i kommunestyret nov 2012, kommunestyre sak 120/12, ble det satt ned en politisk 


arbeidsgruppe som skulle ta utgangspunkt i energi- og klimaplanene for kommunen og vurdere 


hvordan de vedtatte målsettingene kunne konkretiseres. Arbeidet skal resultere i konkrete forslag til 


tiltak, samt en fremdriftsplan for å igangsette disse. 


 


 







 


 18


Tiltak som vil omhandle virksomheten Eiendom og beredskap er: 
1 ENØK-ansvarlig Kommunen utpeker en fast ENØK-ansvarlig, 


som skal rådgi egen administrasjonssjef i 
fagsaker knyttet til ENØK. IØ.1.2 


Det utpekes en ENØK-
ansvarlig/energileder og utarbeides 
en strategi for energiledelse. (Jf. 
miljøstyringssystem Trondheim 
kommune og DIFI)) 


4a ENØK-fond  
Kommunale 
bygg 
 


Kommunen avsetter i budsjett for 2012 
minimum 20 kroner pr innbygger til 
øremerkede ENØK-tiltak i egen kommune. 
IØ.1.1 


ENØK-fond fra 2014; avsette ½ mill 
.kr. pr. år 
Til kommunale bygg og 
virksomheter. 
 


13 ENØK-analyse Kommunen skal gjennomføre ENØK-
analyse av kommunens egne bygg i løpet av 
2014. IØ.2.19 


Alle nåværende og fremtidige 
kommunale bygg vurderes i lys av 
LCC-tenkningen. (livssyklus = 40 år). 
Jf. FDV-plan av 2013. 


14 Energiledelse Etablere system for energiledelse i 
kommunale bygg. 


Etablere system for energiledelse, 
jf. punkt 1. 


15 ENØK-system Det innføres et elektronisk system for 
oppfølging av energiforbruket i kommunale 
bygninger.  
Systematisk energioppfølgingssystem som 
letter arbeidet med driftsbesparelser og 
rapporteringer på energi.IØ.1.3 


Det etableres et systematisk 
energioppfølgingssystem for alle 
kommunale bygg med sikte på å 
kartlegge energistrømmene, 
identifisere sparepotensial og 
iverksette tiltak. Jf. punkt 14. 
Investere i energieffektivt utstyr. 


16 Oljefyring Alle oljekjeler i kommunale virksomheter 
skal avvikles innen 2016. IØ.2.27 


Alle oljekjeler i kommunale bygg 
avvikles senest i 2016. 
Gjelder også bruk av olje som 
spisslast. 


17 Vannbåren 
varme 


Eidsberg kommune skal være en pådriver 
for å legge om til energieffektive og 
fleksible energisystemer. Dette gjelder 
generelt for all type energibruk i bygg, men 
det vil være særlig aktuelt å se på type 
oppvarmingsløsning, da energi il 
oppvarming utgjør den største andelen av 
energibehovet i bygg. EK.3.2.5 


Alle nye  kommunale bygg  
Nye bygg skal lokaliseres nær 
andre bygg for å øke muligheten 
for felles oppvarmingssystem. 
Nye kommunale bygg skal være 
”lavenergibygg”. EK.3.2.5 


19 Klimavennlig 
byggematerialer 


 Ved kommunale nybygg skal 
klimaeffektive materialer brukes, 
så langt det lar seg gjøre. Rutiner 
for innkjøp 
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Følgende strategier er satt opp for energieffektivisering og energi i kommunale bygg i 
Eidsberg kommune: 
 
- Energiledelse – en systematisk oppfølging av energibruken i de enkelte bygg for å kunne 


kartlegge bruksmønster, flerbruksmuligheter, energiforbruk, i byggene og lettere kunne 
identifisere tiltakene som vil føre til størst sparepotensial i forhold til investering. 
Energiledelse må være forankret i ledelsen og i alle virksomheter, alle må dra i samme 
retning. Dette arbeidet har allerede startet med at energien betales av virksomhetene, 
eiendom og beredskap vil hjelpe til med å optimalisere driften. 


- Etablere EOS (Energi Overvåkings System) på alle energibærere, samt segmentering på 
forskjellige tekniske installasjoner. Etableringen av et slikt system vil bli støttet av Enova, 
og vil lette senere rapportering til Enova for tiltaksstøtte. Dette blir da analyseverktøyet 
som brukes i forbindelse med energiledelse.  


 


36 Energiledelse 
Energiledelse dreier seg om samspillet mellom mennesker, teknologi og organisasjon. Et 
energiledelsessystem sikrer at kommunen kontinuerlig gjennomgår en syklus ved å etablere 
energipolitikk, planlegger energieffektiviserende tiltak, implementerer disse og sjekker 
resultatene. På denne måten sikres et kontinuerlig fokus på energianvendelse og 
forbedringsaktiviteter. 
 
Hvilke fordeler kan oppnås ved innføring av energiledelse? 
De fleste er enige om at den smarteste veien til mer fornybar energi er å benytte den vi har 
på en bedre måte. EU har anslått at energisparepotensialet ligger mellom 25 % - 28 % 
dersom det tas fullt ut innen 2020. Dette vil fryse EUs energibehov og kutte 
klimagassutslippene med tilnærmet 1 milliard tonn i 2020 (Kilde: Eurostat, Wuppertal 
Institute).  
 
En bedre energianvendelse vil derfor sannsynligvis være det mest effektive og lønnsomme 
klimareduserende tiltaket man har i dag og innen de nærmeste 10-20 årene. 
 
Viktige grunner for at Eidsberg kommune skal implementere et energiledelsessystem er 
- effektiv styring av energianvendelse 
- lønnsomme energisparetiltak identifiseres og gjennomføres 
- hele organisasjonen får et bevisst forhold til energianvendelse 
- energieffektivitet gir miljøgevinst 
- vise ansvar i forhold til energianvendelse og klimautfordringer 
- energikostnader reduseres 
- dokumentere kommunens energianvendelse og energiprestasjoner  
- bidra positiv til kommunen omdømme 
 
Det arbeides etter følgende strategier for å holde energiforbruket på et lavest mulig nivå: 
• Plan - Energipolitikk må kommuniseres i organisasjonen 
• Gjør - . Realiseringen energi styringssystem starter 
• Kontroller - Resultatene er dokumentert og rapportert til toppledelsen. 
• Handle - Energi-relevante prosesser er optimalisert og nye strategiske mål er utledet.  
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Tidligere utførte Enøk tiltak 
 
Enøk tiltakene er ikke fulgt opp med hensyn til hvilken besparelse de faktisk utgjorde, 
energiledelse og med energi-overvåkning som verktøy vil kunne kartlegge dette og 
fremtidige gevinster ved nye enøk tiltak. Enova krever dokumenterte besparelser for å 
utløse tilskudd, og dette kan virksomheten i fremtiden vise til. 
 
Enova tilskudd for kartlegging og tilskudd for oppgradering av byggemassen. 
 


• Kartleggingstøtten er på inntil 100.000,- 
• Oppgraderingen må være ambisiøs, min 15% besparelse på 3 år (alle kommunale bygg) 


 
Link kartleggingsstøtte 
http://www.enova.no/finansiering/naring/offentlige-bygg/kartleggingsstotte/86/0/ 
 
Link Støtte for eksisterende bygg 
http://www.enova.no/finansiering/naring/offentlige-bygg/stotte-til-eksisterende-bygg/stotte-til-
eksisterende-bygg/629/1422/ 
 
Energiledelse må være forankret organisatorisk for å få best mulig utbytte. 
Enova har støtte ordninger som gagner virksomhetene i de kommunale byggene. En innføring av 
energiledelse på virksomhetsnivå kan motta støtte på inntil 100.000,- 
http://www.enova.no/finansiering/naring/programtekster/program-introduksjon-til-energiledelse-i-
industrien/245/937/ 
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4 Vedlikehold 
41 Generelt 
Vedlikehold brukes vanligvis i betydningen oppgaver knyttet til en bygning for å opprettholde 


kvaliteten og sørge for at den ikke forfaller. Vedlikeholdet omfatter også utskifting av de 


bygningsdelene som har en kortere levetid enn selve bygningen. Vedlikeholdet består således av 


planlagte oppgaver som omfatter maling, overflatebehandling og utbedringer. 


Vedlikehold omfatter dessuten utskiftinger av hele bygningsdeler og tekniske installasjoner som 


skyldes enten at delene har kortere levetid enn bygningen eller at de har vært utsatt for en skade. 


Oppgavene er av både forebyggende art (verdibevarende vedlikehold) og korrektiv art (løpende 


vedlikehold, se pkt. 31). Ombygging defineres ikke som vedlikehold. 


Vedlikeholdsplanleggingen skjer i samspill med de virksomhetene som bruker bygget. Tiltaksanalyser 


og innspill fra brukere og vaktmestere, skal nå skje elektronisk i Famac og danne grunnlag for 


løpende vedlikehold og større driftsmessige investeringer. Alle tiltak vurderes ut fra budsjettrammer, 


alvorlighetsgrad og hvordan de kan koordineres med andre arbeider som er planlagt utført på 


eiendommen. Vedlikeholdsprioritering vil bli innarbeidet i budsjettet for det enkelte år.  


42 Løpende vedlikehold 
Løpende vedlikehold omfatter tiltak av korrektiv art for å rette på tilfeldige skader eller mangler, se 


pkt. 31. Løpende vedlikehold meldes i Famac og utbedres snarest. 


43 Periodisk og verdibevarende vedlikehold 
431 Periodisk (planlagt) vedlikehold er arbeider som skyldes normal slitasje, og er 


tilstandsbasert.  Basert på regelmessige tilstandsanalyser, hvert år. Mer omfattende tiltak defineres 


som utbedring. Periodisk vedlikehold har en preventiv virkning og forebygger skade. Eksempel på 


periodisk vedlikehold er overflatebehandling. 


432 Verdibevarende vedlikehold. Selv om det jevnlig gjennomføres periodisk vedlikehold, vil 


bygget over tid ha en synkende standard og et vedlikeholdsetterslep. Etter en tid blir etterslepet for 


stort til at bygningen kan fungere optimalt, og man oppgraderer den til dagens minimumsstandard. 


Dette kalles verdibevarende vedlikehold. Man kan også heve standarden ytterligere gjennom 


utvikling, se pkt. 5. 


Dette må ses i sammenheng ved salg og avvikling av eiendom, se pkt. 12 og 13 


433 Vedlikeholdsintervall er tiden mellom hver gang periodisk vedlikehold utføres. 


Overflatebehandling er den vanligste formen for vedlikehold som har kortere vedlikeholdsintervall 


enn levetiden til selve bygningsdelen. De samme faktorene som virker inn på bygningsdelens levetid 


(materialegenskapene, utførelsen og påkjenningene), har betydning for vedlikeholdsintervallene. 


Teknisk levetid på overflatesjiktet er ikke ensbetydende med den tiden det tar før sjiktet er slitt bort, 


men den tiden det tar før sjiktet mister sin evne til å beskytte underlaget. På samme måte som 


bygningsdelenes levetid, kan vedlikeholdsintervallene være bestemt ut fra flere typer krav, for 


eksempel estetiske eller økonomiske krav. Vedikeholdsintervallet er lagt inn i Famac. 
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44 Reparasjon og utbedring 
441 Reparasjon brukes på bygningsdelsnivå, og utskifting av komponenter som glassruter, takstein, 


panelbord og tilsvarende. Reparasjon gjør man som oftest i forbindelse med løpende vedlikehold, 


men det kan også gjøres i forbindelse med verdibevarende vedlikehold. En reparasjon kan inngå i en 


utbedring. 


442 Utbedring. I praksis omfatter utbedring arbeider som går ut over løpende eller verdibevarende 


vedlikehold. Noen bruker også begrepet når man ønsker en bedre standard, men da er ombygging et 


riktigere begrep å benytte.  


45 Utskifting 
Utskifting kan for eksempel omfatte et nytt vindu eller et nytt nedløpsrør. Ved større utskiftninger, 


for eksempel alle vinduene på en fasade, er det snakk om en ombygging og/eller utvikling av bygget, 


jamfør NS 3454. Se pkt. 5. 


46 Rehabilitering 
Begrepet rehabilitering brukes om å sette eldre bebyggelse i brukelig stand. Begrepet brukes 


imidlertid i forskjellige betydninger av forskjellige yrkesgrupper. Ofte brukes begrepet i forbindelser 


hvor arbeidet om mulig følger retningslinjene for antikvarisk istandsettelse. I slike forbindelser er 


imidlertid begrepet restaurering mer dekkende, se pkt. 54. Begrepet rehabilitering brukes også ofte 


for arbeider som omfatter etterisolering av yttervegger og utskifting av fasadekledning, som også kan 


omfatte utskifting eller utvidelse av balkonger. Ved slike arbeider er det snakk om en ombygging 


og/eller utvikling, se pkt. 5.  
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47 Vedlikeholdssystem og vedlikeholdskostnader 
471 Vedlikeholdssystem.  


Det kan være rasjonelt og effektivt å bruke et system for planlegging og  
gjennomføring av vedlikehold. Famac er et FDVU verktøy som skal hjelpe virksomheten med 
kontinuerlig oppfølging av vedlikeholdsbehovet. I tillegg er dette et verktøy for en bedre forvaltning 
og rapportering av eiendommenes arealer og kostnader. Drift er et sentralt punkt med et antatt stort 
besparelses- potensial. Fornuftig drift og optimalisering av bygningsmassen vil kunne redusere 
kostnadene, behovet for vedlikehold og oppbundet kapital. 
Byggene følges nå systematisk opp ved hjelp av Famac. Virksomhetene i kommunens bygg, 


vaktmestere og andre kan rapportere inn behov for vedlikehold direkte i en web-basert løsning 


(avvik). Databasen betjenes av en driftsleder som prioriterer og planlegger tidsmessig oppgavene 


som blir generert. Alle kan ha innsyn og følge utviklingen av sitt rapporterte avvik.  


Oppstart av Famac var 16.mai 2013.  


 


 


 


 
Spesielt eiendomsforvaltere med ansvar for store bygningsmasser kan ha nytte av et slikt system. Et 


vedlikeholdssystem inneholder nødvendig informasjon til å utarbeide tidsplaner, arbeidsbeskrivelser 


og økonomiske oversikter. Systemet må være lett tilgjengelig og tilrettelagt for praktisk og aktiv bruk. 


Det bør også inneholde et opplegg for å loggføre utførte arbeider – et arbeidsordresystem. 


Ved hjelp av vedlikeholdssystemet kan man utarbeide kortsiktige og langsiktige vedlikeholdsplaner, 


se pkt. 482. For å kunne korrigere en langtidsplan bør en tilstandsanalyse være en fast del av den 


årlige vedlikeholdsplanleggingen, se pkt. 481. Nødvendigheten av å utføre vedlikehold kan man da 


vurdere før man setter i gang arbeidet.  


472 Vedlikeholdskostnader. Utskifting av bygningsdeler eller tekniske installasjoner med kortere 


levetid enn resten av bygningen er også definert som vedlikehold. Kostnader til kvalitetsheving skal 


betraktes som en investering og inngår i kapitalkostnadene, se pkt. 272. 


Vedlikeholdskostnadene deles ifølge NS 3454 inn i følgende underposter: 


– planlagt vedlikehold (regelmessig, forebyggende vedlikehold) 


I Famac kan man enkelt generere rapporter om 


arealbruk, kostnader, energiforbruk med mer, 


så som: 


• Bygningsoversikt 
• Aktiviteter og avvik – timeføring 
• Dokumentarkiv 
• Systemarkiv 
• Brannbok særskilte objekter 
• Nøkkeloversikt 
• Tilstandskontroll 
• Utleieadministrasjon 
• Renholdsplanlegger 
• Inventar og utstyrsoversikt 
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– utskiftinger av bygningsdeler og tekniske installasjoner som har kortere levetid enn selve bygningen 


– utendørs vedlikehold (planlagt vedlikehold eller utskifting av overflater, planter og trær) 


48 Tilstandsanalyse og vedlikeholdsplan 
481 Tilstandsanalyse går ut på å registrere og vurdere tilstanden til en bygning eller deler av en 


bygning. Analysen skal danne basis for økonomiske beregninger eller vedlikeholds-


/utbedringsarbeider. Man kan bruke tilstandsanalyser for mange ulike formål, men de er særskilt 


nyttige som grunnlag for ombygging og vedlikeholdsplan, se pkt. 482. 


Årlige tilstandsanalyser på alle bygg skal dokumenteres  i Famac. 


482 Vedlikeholdsplan. Tilstandsanalysen danner grunnlaget for forslag til vedlikeholdsplan. Planen 


må inneholde forslag til vedlikehold og utbedringstiltak med kostnader og forslag til tidspunkt for 


utførelse. Man skiller vanligvis mellom årlig vedlikeholdsplan og periodisk vedlikeholdsplan. 


Utskrift av planen generes fra Famac, og ligger som vedlegg til dette strategidokument. 


483 Årlig vedlikeholdsplan er en detaljert plan for tiltak som skal gjennomføres i løpet av et år. 


484 Periodisk vedlikeholdsplan gir en oversikt over hvilke vedlikeholdsarbeider som skal utføres, 


når de skal utføres og hvilke kostnader de vil kreve.  


49 FDV-dokumentasjon 
491 Generelt. For at en bygning skal fungere i henhold til sin intensjon, må de som skal forvalte, 


drifte og vedlikeholde bygningen ha kunnskap om hvordan bygningen og tilhørende tekniske 


installasjoner skal driftes og vedlikeholdes på en optimal måte. 


492 Gjennomført vedlikehold. FDV-dokumentasjonen for en nyoppført bygning bør systematisk 


suppleres med dokumentasjon om gjennomført vedlikehold som kan være av betydning for 


planlegging og gjennomføring av senere vedlikeholds- og/eller utviklingsarbeid. Man bør ivareta alle 


nødvendige FDVU-aktiviteter på en slik måte at byggets intensjon og funksjon opprettholdes 


gjennom hele bygningens levetid. Dette ivaretas av Famac. 


493 Feilaktig utført vedlikehold. Konsekvensene ved feilaktig utført vedlikehold kan være meget 


store. Valg av feil materialer eller en feilaktig utførelse kan introdusere nye, skjulte skader med 


omfattende og dyre reparasjoner som konsekvens. 


494 Manglende vedlikehold. Periodisk og verdibevarende vedlikehold virker forebyggende for 


skader og forlenger bygningsdelens og bygningens levetid. Utsettelse av nødvendig vedlikehold kan 


skape et akkumulert behov – et vedlikeholdsetterslep. Mange skadetyper har i tillegg en 


akselererende utvikling, og kan gi alvorlige følger i form av skader på andre bygningsdeler eller på 


virksomheten i bygningen. Vedlikeholdsoppgaver som vanligvis er enkle, periodiske oppgaver, kan gi 


akutte vedlikeholdsbehov og behov for utskifting. 
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5 Utvikling 
51 Generelt 
Utvikling vil være en naturlig følge av de nødvendige tiltakene for å nå energimålene. 


Tiltakene vil utledes som følge av energiledelsesarbeidet. 


52 Ombygging 
Ombygging betyr vanligvis arbeider for å endre en bygnings eller et anleggs funksjoner, arealbruk 


eller standard, uavhengig av i hvilken retning standarden endres. 


Den nye bruken av bygningen vil avgjøre om man velger en lavere eller høyere standard. 


53 Modernisering 
Modernisering omfatter vanligvis arbeider for å tilføre manglende funksjoner eller tilfredsstille 


formelle krav som har kommet etter den opprinnelige oppføringen. 


Begrepet omfatter også arbeider for å tilfredsstille krav som følge av bruks- og behovsendring. 


54 Restaurering 
Ved en restaurering ønsker man å bevare mest mulig av bygningsdelene fra den perioden man vil 


tilbakeføre til, mens senere tilføyelser kan bli fjernet.  


55 Utviklingskostnader 
Eksempler på utviklingskostnader kan være kostnader for løpende ombygging, offentlige krav og 


påbud eller generell oppgradering for å tilfredsstille formelle krav som har kommet etter den 


opprinnelige oppføringen (ikke offentlige krav). 
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6 Service for kjernevirksomheten 
61 Generelt 
Som øvrige kommunale virksomheter skal virksomheten Eiendom og beredskap regulere sitt 


servicenivå gjennom serviceerklæringer. 


Serviceerklæringen regulerer hva man kan forvente av leveransene fra virksomhet for Eiendom og 


beredskap.Beskrivelse fra service-erklæringen fremkommer  i det påfølgende. Når det oppstår 


forhold som ikke er omhandlet av denne erklæring skal avklaring gjøres mellom respektive 


virksomhetsledere. Ved uavklarte forhold kan rådmannsteamet konsulteres. 


Virksomheten vil foreta en årlig gjennomgang av erklæringen, og regulere denne hvis behov. Det er 


kjent at det pågår ansvarsavklaringer i teknisk sektor. Eventuelle endringer eller tilpasninger som 


følge av dette vil bli inntatt i denne erklæring.  


611 Vaktmestertjenesten 


Avdelingsleder for vaktmestertjenesten er ansvarlig operativ leder og kontaktperson for tjenesten. I 


det daglige omtales gjerne vaktmestertjenesten for FDV (Forvaltning, drift og vedlikehold).  


Kontakt på tjenesteområdet gjøres normalt via Famac. Her løses også de oppgaver/utfordringer som 


ikke er omtalt i dette dokument. Når det ikke oppnås enighet, kontaktes avdelingsleder.  


612 Renholdstjenesten 


Avdelingsleder for renholdstjenesten er ansvarlig operativ leder og kontaktperson for renholdet i 


kommunale bygg hvor annet ikke er avtalt. Inneklima er en viktig faktor for det fysiske arbeidsmiljøet 


og har stor betydning for helse, trivsel og velvære. Det legges vekt på at renholdet har en høy og jevn 


standard. Renholdet utføres etter behovsrenhold med kvalitetsnivå og skal oppfylle bransjenormen. 


Manglende renhold, eller renhold ut over det som fremkommer i vedlegg til denne erklæring, 


avklares og avtales direkte med avdelingsleder. 


613 Utleie av kommunale bygg (all utleie) 


Virksomhet for Eiendom og beredskap er ansvarlig for all langtidsutleie av Eidsberg kommunes 


eiendomsmasse. Dette for å sikre at sikkerhet, varme, ventilasjon og renhold ivaretas på en 


driftsøkonomisk og sikker måte. I praksis vil brukeren administrerere kortsiktig utleie.  


614 Taushetsplikt 


Enhver som utfører tjeneste eller arbeid for Eidsberg kommune er i henhold til forvaltningsloven § 13 


pålagt taushetsplikt og har plikt til å hindre at andre får adgang eller kunnskap til det vedkommende i 


forbindelse med tjenesten eller arbeidet får vite om: 


 


”Noens personlige forhold, eller tekniske innretninger og fremgangsmåter, samt drifts- eller 


forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til 


den som opplysningene angår.” 


Taushetsplikten gjelder også etter at vedkommende har avsluttet tjenesten eller arbeidet. 


Jeg erkjenner min taushetsplikt og er kjent med at brudd på taushetsplikten kan gi grunnlag for 


disiplinære forføyninger og straffeansvar, jf. straffeloven § 121. 
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Erklæringen om taushetsplikt gjelder også for utførelsen ihht denne erklæringen, og alle ansatte i 


virksomhet for Bygg og eiendom har underskrevet på særskilt erklæring. 


615 Politiattest 


Der hvor regler, forskrift eller lov krever politiattest skal utfører fra Bygg og eiendom inneha slik 


attest. 


63 Servicekostnader 
Erklæringen omhandler og regulerer ikke mellomregning eller internfakturering. 


 


7 Referanser 
 


71 Litteratur 
Dette dokumentet er laget med samme oppsett og mange av begrepene og definisjonene er direkte 


kopiert fra Sintef byggforskserien blad 600.004 «Byggforvaltning. Begreper og definisjoner» 


72 Vedlegg  
721 Salgsobjekter 
722 Vedlikeholdsplan 2014 
723 Eiendomsbok 
724 Fullmakter 
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[Skriv inn sammendrag av dokumentet her. Sammendraget er vanligvis et kort sammendrag av innholdet i 


dokumentet. Skriv inn sammendrag av dokumentet her. Sammendraget er vanligvis et kort sammendrag av innholdet i 


dokumentet.] 
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Viser samlede estimerte kostnader i perioden 2014-01-01 til 2014-12-31 


på valgte kriterier. 
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Viser samlede estimerte kostnader i perioden 2014-01-01 til 2014-12-31 


på valgte kriterier fordelt pr. kvadratmeter totalt på alle bygg. 
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261 Institusjonslokaler Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Edwin Ruuds Omsorgssenter 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014  
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5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 
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 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


Vesteng bofellesskap 4 Vedlikehold 31 Sanitær 2. etg. bofellesskap 2014 


Edwin Ruuds Omsorgssenter 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt utvikling sykehjem 2014 


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold sykehjem 2014 


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling stiftelsen 2014 


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Vedlikehold for stiftelsen 2014 


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling DPS 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold DPS 2014 


 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Utvikling omsorgsboligene 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold omsorgsboligene 2014 


Hæra bofellesskap 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Kontor, felles 2014 
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 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Kontor, felles 2014  


222 Skoler Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt 43213/Mediateket 2014  


 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Nordsiden, vinduer 2014  


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Fenster i mediatek 2014  


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler skifte takplater 2014  


 4 Vedlikehold 33 Brannslokking Brannskapsdører 2014  


 4 Vedlikehold 36 Luftbehandling Skifte luftfilter 2014  


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt personell parkering 2014  


 4 Vedlikehold 60 Andre installasjoner, generelt Brannlarmsfeil 2014  


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Renovering av terasse/piloten 2014  


Hærland skole 4 Vedlikehold 72 Utendørs konstruksjoner Uteanlegg Hærland 2014  


Kirkefjerdingen skole 4 Vedlikehold 24 Innervegger Kirkefjerdingen 2014  


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Mangler solskjerming 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Mysen skole, gymsal 2014  


 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Sprekk i rute 2014  


 4 Vedlikehold 44 Lys Bytte Lysrør og drossel 2014  


 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Knust vindu 2014  


Tenor skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær WC gutter 2014  


 4 Vedlikehold 31 Sanitær Gymgarderobe 1.etg 2014  


Trømborg skole 4 Vedlikehold 26 Yttertak Trømborg skole 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt maskin inventarier 2014  


Trømborg skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær Ødelagt toalett 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 36 Luftbehandling Vent.anlegg 360.02 2014  


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 60 Andre installasjoner, generelt skifte vifte 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Eidsberghallen 2014  


Tenor skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær Personalrommet 2014  


Hærland skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Drift 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Stilase gymsal 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Fenster 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 54 Alarm- og signalsystemer Bevator låsesystem 2014  


Mortenstua skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Div. rep. og vedlikehold 2014  


Eidsberg ungdomsskole 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Personheis Belysning 2014  


Tenor skole 4 Vedlikehold 72 Utendørs konstruksjoner Scansis - balløkka 2014  
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Mortenstua skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rep av stoler 2014 


Trømborg skole 4 Vedlikehold 45 Elvarme Søkt feil på varme pompe og elkjele 2014 


Kirkefjerdingen skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rom 2 mellomtrinnet 2014 


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 44 Lys EUS 2014 


Tenor skole 4 Vedlikehold 44 Lys Gymsalen 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt 2.klasserommet 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt 2.klasserommet 2014 


Hærland skole 4 Vedlikehold 71 Bearbeidet terreng Uteanlegg  rydding av kvist 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Malt klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Malt klasserom og ryddet i kjeller 2014 


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner 43213 2014 


Hærland skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Maling og rydding 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Maling rydding 2014 


Tenor skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær WC gutter 2014 


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Hjørne av bygget mot nord 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger 6.klasserommet 2014 


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Hjørne av bygget mot nord 2014 


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 36 Luftbehandling 43213 2014 


Hærland skole 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Byttet snor flggstang og ryddet 2014 


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 36 Luftbehandling 43213 2014 


Hærland skole 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasserom6 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Maling klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasserom 6 2014 


 4 Vedlikehold 66 Fastmontert spesialutrustning for Rydding og montering i klasserom 2014 


  virksomhet   


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasserom6 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Maling klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasserom 6 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Maling av klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasserom 6 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Maling av klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasse rom 6 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing av klasserom 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing klasse rom6 2014 
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Trømborg skole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Div småting fikset 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 40 Elkraft, generelt 43213 2014 


Kirkefjerdingen skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær dusj 2014 


Trømborg skole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Trømborg skole 2014 


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 40 Elkraft, generelt 43213 2014 


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt lage fenstergangjern 2014 


Tenor skole 4 Vedlikehold 40 Elkraft, generelt Arbeidsrom personal 2014 


Eidsberg ungdomsskole 5 Utvikling 5.57 Utendørs, generelt EUS 2014 


 4 Vedlikehold 25 Dekker Gulv byttes kontor SGB 2014 


Tenor skole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Tenor skole 2014 


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 32 Varme 43213/Pilotskolen 2014 


Tenor skole 4 Vedlikehold 40 Elkraft, generelt Ved inngang til 2.etg mot sør 2014 


 4 Vedlikehold 44 Lys Sløydsalen 2014 


Mysen skole 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Montere Smatboard 2014 1 uke 


Eidsberg ungdomsskole 5 Utvikling 5.57 Utendørs, generelt EUS 2014  


Tenor skole 4 Vedlikehold 24 Innervegger Gutte wc i kjelleren 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Håndtaket på vinduer guttewc 2014  


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 44 Lys 43213 2014  


Kirkefjerdingen skole 4 Vedlikehold 45 Elvarme Kirkefjerdingen 2014  


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 24 Innervegger Muret igjen hul etter gammel fyr og ryddet søppel 2014  


Tenor skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Gutte wc i kjelleren 2014  


Eidsberg ungdomsskole, avd. Pilotskolen 4 Vedlikehold 21 Grunn og fundamenter Klargjort og hentet materiell til fyrrom 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Hentet materiell og klar gjort jobb fyr rom 2014  


Eidsberg ungdomsskole 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner EUS trappeheis øst 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 54 Alarm- og signalsystemer Brannmelder 2014  


Hærland skole 4 Vedlikehold 66 Fastmontert spesialutrustning for Utstyr montert 2014  


  virksomhet    


Mortenstua skole 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Justert dørhengsler 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Klokker 2014  


Hærland skole 4 Vedlikehold 24 Innervegger Klargjøring og start maling av klasserom 2014  


Trømborg skole 4 Vedlikehold 44 Lys Rep. av lamper 2014  


Mysen skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær Mysen skole 2014  


Mortenstua skole 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Rep. branndør 2014  


Hærland skole 4 Vedlikehold 31 Sanitær Rep. av vask og toalett 2014  
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 4 Vedlikehold 24 Innervegger Maling av klasserom 2014  


232 Folkehelse Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Familiesenteret 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Familiesentret 2014  


 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Panel-gammel del 2014  


 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Utvendig maling 2014  


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Lagt ny pakking på en dør 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Revet ut gammel dør etter inbrud og montert ny 2014  


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Bytte av dør på kontoret til Grete Stople etter innbrudd før jul 2014  


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rydde opp og kaste div ting og møbler 2014  


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Garderobe kjeller 2014  


 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Sikring av ytterdører 2014  


 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Skjøpt nye låsbeslag og montert 2014  


 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Skjøpt nye låsbeslag og montert 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Rive vegg 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Revet og fjernet vegg kontor kjeler 2014  


 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner Radonmåling 2014  


 4 Vedlikehold 76 Veger og plasser Sperringer av uteområdet 2014  


386 Kulturbygg Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Festiviteten 4 Vedlikehold 24 Innervegger Toaletter - publikumsfoaje 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Flisevegger 2014  


 4 Vedlikehold 31 Sanitær Dusjer på badet 2014  


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Styring varme og ventilasjon 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Nytt Aggregat Kinosal 2014  


Kulturtorget 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Vinduer i 3etg er råtne og vann kommer inn i bygget 2014  


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Styring varme og ventilasjon 2014  


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Styring varme og ventilasjon 2014  


 5 Utvikling 5.57 Utendørs, generelt Flytte bysten av Trygve Gulbranssen 2014  


 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Møterom 1, Kulturtorg 2014  


Festiviteten 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Planlegge rep bad 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Flisevegger øst og vest svømmehall bad og gulv stor dusj 2014  


Kulturtorget 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Ballettskole-lille festsal 2014  


Festiviteten 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Oppgradering til galleri 2014  


130 Administrasjonslokaler Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 
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Heggin 1 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Kjeller/ Vinduer 2014 


Heggin 3 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Utvendig panel 2014 


Kløverveien 1 4 Vedlikehold 25 Dekker Isolere tak 2014 


Stallen 5 Utvikling 5.51 Løpende ombygging, generelt Stallen 2.etg ombygging 2014 


Kløverveien 3 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Skrudd til alle dørhåndtak 1etg 2014 


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Snud en dør kontor 2014 


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Snu kontordør 2014 


Stallen 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Vedlikehold 2014 


Heggin 3 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Div inventar 2014 


Stallen 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Oppussing 2014 


Heggin 3 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Rep marxister 2014 


Heggin 2 4 Vedlikehold 26 Yttertak Renset takrenner og reparert nedløp 2014 


Heggin 3 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rep. Av stoler på møterom 3. Etg. 2014 


Heggin 2 4 Vedlikehold 31 Sanitær Fjerning av pissoar 2014 


Kløverveien 3 4 Vedlikehold 67 Løs spesialutrustning for Div 2014 


  virksomhet   


Stallen 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omgjøring kontorer 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omkjøring kontorer 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omkjøring kontorer 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omgjøring av lokaler 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Ommgjøring 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omgjøring av lokaler 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omkjøring kontorer 2014 


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Omkjøring av kontorlokaler 2014 


Heggin 3 4 Vedlikehold 44 Lys Lampe bad 2014 


 4 Vedlikehold 32 Varme Byttet pumpe og luftet varmeanlegg 2014 


Brannstasjonen 5 Utvikling 5.53 Oppgradering, generelt Kurs hms lekeplasser 2014 


Heggin 1 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner Heggin 1 Kjeller 2014 


 4 Vedlikehold 32 Varme Søppel kjøring og fyrings 2014 


Brannstasjonen 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Skaffet tilseier og byttet dørpumpe 2014 


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Loft brannstasjon 2014 


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Kurs i drift av lekeplasser 2014 


  generelt   
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Kløverveien 3 4 Vedlikehold 54 Alarm- og signalsystemer Kortleser utg.dør 2014  


365 Kulturminnevern Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Høytorp fort 57 4 Vedlikehold 44 Lys Skifte lysrør nødlys 2014  


 4 Vedlikehold 44 Lys Skifte lysrør nødlys 2014  


Høytorp fort 55 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Reparere ødelagte vinduer 2014  


Høytorp fort 27 4 Vedlikehold 23 Yttervegger Reparere 2 - fløyet dør mot sørvest 2014  


Høytorp fort 32 4 Vedlikehold 40 Elkraft, generelt Hus 32 2014  


Høytorp fort 34 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Skifte ut råteskade vindu 2. Etg 2014  


265 Omsorgsboliger Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Kløverveien 7 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


Kløverveien 9 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmåling 2014  


  generelt    


Velferdssenteret 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Montert radonmållere 21 23 25 27 29 2014  


  generelt    


 5 Utvikling 5.52.1 Offentlige krav og påbud, Radonmålinger i kløv.21,23,25,27,29 2014  


  generelt    


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 15 4 Vedlikehold 30 VVS-installasjoner, generelt Byttet wc og ringeklåke 2014  
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 4 Vedlikehold 31 Sanitær Sett inn ny wc i kløverveien 15/19 2014  


Velferdssenteret 4 Vedlikehold 74 Utendørs elkraft Utelys 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 13 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rep wc 2014 


Velferdssenteret 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Div småjobber i kløverveien 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 13 4 Vedlikehold 30 VVS-installasjoner, generelt Montert ny wc 13/29 2014 


Kløverveien 7 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler 7 b justert veranda dør 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 13 4 Vedlikehold 31 Sanitær Ny wc 13/36 2014 


 4 Vedlikehold 30 VVS-installasjoner, generelt Montert ny wc 13/36 2014 


Kløverveien 21A 4 Vedlikehold 30 VVS-installasjoner, generelt Kløverveien 21a 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 19 4 Vedlikehold 31 Sanitær Byttet dusjbatteri  og rep bade gulv og avløp vaskemaskin 2014 


Velferdssenteret 4 Vedlikehold 39 Andre VVS-installasjoner Justert oppvaskmaskin 2014 


Kløverveien 23D 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Montert ny ventilator 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Ventilator kjøkken 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 19 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rep av taklys,fjernet kjøkkenlys og rep av vaskemaskinslange 2014 


 4 Vedlikehold 31 Sanitær Rep dusj og vaskemaskin 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 13 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Kontroll og fjernet søppel ut av kløverveien 13/2 2014 


Rekkehus (Kaninbura), Kløverveien 15 4 Vedlikehold 31 Sanitær Byttet nytt dusbatteri 2014 


 4 Vedlikehold 60 Andre installasjoner, generelt Bolig 26 byttet ringe klokke 2014 


Kløverveien 29C 4 Vedlikehold 32 Varme Rep wc og panel om 2014 


Velferdssenteret 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Plukking av søppel rundt alle bygg i kløverveien 2014 


265 Utleieboliger Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Søndre Mysen 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Heggelia 2014  


Bekkefarveien 29 A/B/C/D 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Henting og montering av vedovn 2014  


 4 Vedlikehold 60 Andre installasjoner, generelt Byttet ut gammel vedovn med ny tilsvarende 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Leilighey oppe til venstre. 2014  


 4 Vedlikehold 27 Fast innventar Oppussing 2014  


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Oppussing 2014  


 4 Vedlikehold 27 Fast innventar Rep. I leilighet 2014  


 4 Vedlikehold 25 Dekker Befaring gulv kj 2014  


 4 Vedlikehold 25 Dekker Befaring 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Rydding og rep. Leilighet. Og kjeller 2014  


 4 Vedlikehold 27 Fast innventar Rydding og rep. Leilighet 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Oppussing 2014  


 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner Rydding og reparasjoner i leilighet 2014  
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Vesteng boligbyggelag, Vestengveien 18 4 Vedlikehold 44 Lys Byttet lampe 2014  


 4 Vedlikehold 44 Lys Feil på elektriske 2014 


Hæra borettslag 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Sjekket feilmelding kjøkkenutstyr og rettet 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Fjerne gammel komfyr og montering av ny steking og komfyr topp. 2014 


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Fjerning og montering av nytt utstyr kjøkken 2014 


Vesteng boligbyggelag, Vestengveien 18 4 Vedlikehold 24 Innervegger Oppussing av leilighet 2014 


221 Barnehager Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Symra barnehage 4 Vedlikehold 44 Lys Vedlikehold elektriske anlegg 2014  


Susebakke barnehage 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Vedlikehold 2014  


Symra barnehage 4 Vedlikehold 70 Utendørs, generelt Uteannlegg 2014  


 4 Vedlikehold 73 Utendørs røranlegg Uteannlegg 2014  


 4 Vedlikehold 24 Innervegger Rep. av dører 2014  


 4 Vedlikehold 29 Andre bygningsmessige deler Rep. Skyvedører og mont. Grend inne 2014  


Susebakke barnehage 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Montert lås på dør 2014  


Symra barnehage 4 Vedlikehold 72 Utendørs konstruksjoner Rep. av port mot lekeplass 2014  


 4 Vedlikehold 31 Sanitær Skiftet toalett 2014  


350 MIKO Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Renseanlegget 4 Vedlikehold 69 Andre tekniske installasjoner Bytting av utelamper og vifte i verksted 2014  


 4 Vedlikehold 20 Bygning, generelt Bytte utelamper og vifte 2014  


381 Idrettsbygg Kategori Bygningsdel Tiltak Start Varighet 


Eidsberghallen 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Rep basketkurver 2014  


 4 Vedlikehold 90 Inventar og utstyr, generelt Krok på volleyballstang 2014  


    Sum 2 695 000 


 













































































































































































































































































































































































































